
ALLEGATO A pag. 1 di 31DGR nr. 1918 del 17 dicembre 2019



Dato  atto  che  del  progetto  è  stata  data  congiuntamente,  dall’ULSS  6  Euganea/Azienda
Ospedaliera,  specifica  informazione,  in  data  16.9.2019,  alle  OO.SS per  l’area  della  Dirigenza
medico  Veterinaria,  per  l’area  della  Dirigenza  professionale  tecnico  amministrativa  e  per  il
comparto sanità, come da verbale acquisito agli atti della Unità operativa proponente;

Dato atto che, in data 27.9.2019, il piano è stato sottoposto alla Conferenza dei Sindaci, che non
ha formulato il richiesto parere per le motivazioni esplicitate dal presidente della Conferenza dei
Sindaci nella nota allegata;

Si propone di approvare il  Progetto di passaggio dell’Ospedale Sant’Antonio (OSA) all’Azienda
Ospedale  -  Università  di  Padova  (AOP),  sottoscritto  congiuntamente  da  entrambi  i  Direttori
Generali, che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, che
verrà trasmesso, per il visto di congruità di cui all’art. 6, comma 3, della L.R. 56/1994 e all’art. 39
della L.R. 55/1994, alla Direzione Generale dell’Area Sanità e Sociale della Regione Veneto.

IL DIRETTORE GENERALE

Dato atto che il Direttore della U.O.C. Affari Generali ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria
della  pratica  anche in  ordine alla  compatibilità  con la  vigente  legislazione statale  e regionale;
Coadiuvato dai Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari, che ai sensi dell’art.
3 del D.Lgs 502/92 e s.m.i. esprimono parere favorevole e per quanto di rispettiva competenza; In
base ai poteri conferitigli  dal D.P.G.R. n. 73 del 22/6/2016 confermato dal D.P.G.R. n. 161 del
30/12/2016 

DELIBERA

per le motivazioni di cui alle premesse, parti integranti e sostanziali del presente atto

1. di  approvare  il  progetto  congiunto  di  passaggio  dell’Ospedale  Sant’Antonio  (OSA)
all’Azienda  Ospedale  -  Università  di  Padova  (AOP),  che  si  allega  al  presente
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

2. di  trasmettere il  Progetto,  per il  visto di  congruità di  cui  all’art.  6,  comma 3,  della  L.R.
56/1994 e all’art. 39 della L.R. 55/1994, alla Direzione Generale dell’Area Sanità e Sociale
della Regione Veneto.

 Il Direttore Generale

dott. Domenico Scibetta

Direttore Amministrativo
dr.ssa Paola Bardasi

Direttore Sanitario
dr.ssa Patrizia Benini

Direttore dei Servizi Socio Sanitari
avv. Daniela Carraro

Pagina 2 di 2

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 2 di 16835 30-09-2019

ALLEGATO A pag. 2 di 31DGR nr. 1918 del 17 dicembre 2019



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 1

 d
i 1

3 

     P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 

d
a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S
6
 E

u
g

a
n

e
a

 a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 
O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a
 

P
ia

n
o

 a
tt

u
a

ti
v
o

 c
o

n
g

iu
n

to
  

D
G

R
 6

1
4
/2

0
1
9

 
 

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
3 

di
 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 3

 d
i 3

1
D

G
R

 n
r.

 1
91

8 
d

el
 1

7 
d

ic
em

b
re

 2
01

9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 2

 d
i 1

3 

S
o

m
m

a
ri
o

 

1 
P

re
m

e
ss

a
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.3

 

1.
1 

O
b

ie
tt

iv
o

 d
e

l d
o

c
u

m
e

n
to

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

3 

2 
L’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

4 

2.
1 

P
o

st
i l

e
tt

o
 e

 a
p

ic
a

lit
à

 (
a

tt
iv

i a
l 3

1/
12

/2
01

8)
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
4 

2.
2 

P
e

rs
o

n
a

le
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..4
 

2.
3 

La
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..4

 

2.
4 

Il 
p

a
tr

im
o

n
io

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

6 

3 
A

p
p

ro
c

c
io

 m
e

to
d

o
lo

g
ic

o
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..7

 

3.
1 

C
rit

e
ri 

g
e

n
e

ra
li.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.7
 

3.
2 

A
m

b
iti

 d
i i

n
te

rv
e

n
to

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..8

 

3.
3 

O
rg

a
n

iz
za

zi
o

n
e

 d
e

l p
ro

g
e

tt
o

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

8 

4 
A

m
b

iti
 d

i i
n

te
rv

e
n

to
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.9

 

4.
1 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i s

e
rv

iz
i s

a
n

ita
ri.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.9
 

4.
2 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i s

e
rv

iz
i d

i s
u

p
p

o
rt

o
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.1
0 

5 
Te

m
p

is
tic

h
e

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.1
0 

6 
C

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

11
 

7 
V

a
lid

a
zi

o
n

e
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.1

3 

 

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
4 

di
 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 4

 d
i 3

1
D

G
R

 n
r.

 1
91

8 
d

el
 1

7 
d

ic
em

b
re

 2
01

9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 3

 d
i 1

3 

 1
 

P
re

m
e

ss
a

 
La

 D
e

lib
e

ra
zi

o
n

e
 d

e
lla

 G
iu

n
ta

 R
e

g
io

n
a

le
 n

. 
61

4/
20

19
, 

c
o

n
 l

a
 q

u
a

le
 s

o
n

o
 s

ta
te

 a
p

p
ro

va
te

 l
e

 s
c

h
e

d
e

 d
i 

d
o

ta
zi

o
n

e
 d

e
lle

 s
tr

u
tt

u
re

 o
sp

e
d

a
lie

re
, 

h
a

 
d

is
p

o
st

o
 l

a
 c

o
st

itu
zi

o
n

e
 d

i 
u

n
 t

a
vo

lo
 d

i 
la

vo
ro

 t
ra

 l
’A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S 

6 
Eu

g
a

n
e

a
 e

 l
’A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

ità
 P

a
d

o
va

 c
o

n
 l

o
 s

c
o

p
o

 d
i 

c
o

n
c

o
rd

a
re

, 

e
n

tr
o

 i
l 

te
rm

in
e

 d
e

i 
90

 g
io

rn
i 

d
a

lla
 d

a
ta

 d
i 

p
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

lla
 s

te
ss

a
, 

il 
p

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 i
n

d
ic

a
n

te
 t

e
m

p
i 

e
 m

o
d

a
lit

à
 d

e
l 

p
a

ss
a

g
g

io
 

d
e

ll’
o

sp
e

d
a

le
 S

. A
n

to
n

io
, d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S 
6 

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
, c

h
e

 d
o

vr
à

 a
vv

e
n

ire
 e

n
tr

o
 il

 1
 g

e
n

n
a

io
 2

02
0.

 

1
.1

 
O

b
ie

tt
iv

o
 d

e
l 
d

o
c

u
m

e
n

to
 

Il 
p

re
se

n
te

 d
o

c
u

m
e

n
to

 r
a

p
p

re
se

n
ta

 la
 s

in
te

si
 d

e
l p

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 c
h

e
 h

a
 il

 f
in

e
 d

i d
e

fin
ire

 i 
p

rin
c

ip
a

li 
a

sp
e

tt
i o

p
e

ra
tiv

i, 
p

ro
c

e
d

u
ra

li,
 c

o
n

ta
b

ili
 

e
 g

e
st

io
n

a
li,

 c
o

n
n

e
ss

i 
a

l 
p

a
ss

a
g

g
io

 d
i 

tit
o

la
rit

à
 d

e
i 

ra
p

p
o

rt
i 

g
iu

rid
ic

i t
ra

 l
e

 d
u

e
 a

zi
e

n
d

e
 s

a
n

ita
rie

. 
P

e
r 

il 
tr

a
sf

e
rim

e
n

to
 v

e
rr

a
n

n
o

 o
ss

e
rv

a
te

 l
e

 n
o

rm
e

 d
e

l 

c
o

d
ic

e
 c

iv
ile

 in
 m

a
te

ria
, 

n
o

n
c

h
é

 u
lte

rio
ri 

d
is

p
o

si
zi

o
n

i n
o

rm
a

tiv
e

 s
p

e
c

ifi
c

h
e

. I
l p

re
se

n
te

 p
ro

g
e

tt
o

, 
a

 f
irm

a
 c

o
n

g
iu

n
ta

 e
 d

i c
o

m
u

n
e

 a
c

c
o

rd
o

 t
ra

 l’
A

zi
e

n
d

a
 

U
LS

S 
6 

Eu
g

a
n

e
a

 e
 l

’A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
, 

d
e

ve
 e

ss
e

re
 i

n
vi

a
to

 e
n

tr
o

 i
l 

30
.0

9.
20

19
 a

lla
 G

iu
n

ta
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
il 

p
a

re
re

 d
i 

c
o

n
g

ru
ità

, 

p
re

vi
a

 a
c

q
u

is
iz

io
n

e
 d

e
l 

p
a

re
re

 d
e

l 
C

o
lle

g
io

 d
i 

D
ire

zi
o

n
e

 e
 l

’a
vv

e
n

u
ta

 i
n

fo
rm

a
zi

o
n

e
 a

lle
 O

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e
 S

in
d

a
c

a
li 

p
e

r 
c

ia
sc

u
n

a
 A

zi
e

n
d

a
, 

n
o

n
c

h
é

 
l’a

c
q

u
is

iz
io

n
e

 d
e

l p
a

re
re

 d
e

lla
 C

o
n

fe
re

n
za

 d
e

i S
in

d
a

c
i p

e
r 

l’A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 E

u
g

a
n

e
a

. 

         

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
5 

di
 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 5

 d
i 3

1
D

G
R

 n
r.

 1
91

8 
d

el
 1

7 
d

ic
em

b
re

 2
01

9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 4

 d
i 1

3 

  2
 

L’
O

sp
e

d
a

le
 S

a
n

t’
A

n
to

n
io

 

2
.1

 
P
o

st
i 
le

tt
o

 e
 a

p
ic

a
lit

à
 (

a
tt

iv
i 
a

l 
3
1
/1

2
/2

0
1
8
) 

   

2
.2

 
P
e

rs
o

n
a

le
 

Il 
p

e
rs

o
n

a
le

 c
h

e
 p

re
st

a
 a

tt
iv

ità
 c

o
n

 s
e

d
e

 d
i l

a
vo

ro
 p

re
ss

o
 l’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 è

 c
o

st
itu

ito
 in

 t
o

ta
le

 d
a

 9
48

 u
n

ità
, p

e
r 

u
n

 v
a

lo
re

 d
i F

TE
 p

a
ri 

a
 8

40
. 

N
e

lla
 s

e
g

u
e

n
te

 t
a

b
e

lla
 il

 d
e

tt
a

g
lio

 a
lla

 d
a

ta
 d

e
l 3

1/
12

/2
01

8.
 

 

 2
.3

 
La

 p
ro

d
u

zi
o

n
e

 

Ta
b

e
lla

 1
 -

 R
ic

o
ve

ri 
20

18
, r

e
si

d
e

n
ti 

 

   

 
A

P
IC

A
LI

TA
’ 

N
U

M
ER

O
 P

O
S
TI

 L
E
TT

O
 

TO
TA

LE
 

1
3

 
3

2
3

 

P
R

O
FI

LO
 

N
U

M
ER

O
 

To
ta

le
 c

o
m

p
le

ss
iv

o
 

9
4
8

 

FT
E
 

8
4
0

 

 
N

r 
D

im
e

ss
i 
2
0

1
8

 
D

i 
c

u
i 
>

6
5

 a
n

n
i 

D
i 
c

u
i 
>

7
5

 a
n

n
i 

V
a

lo
re

 D
R

G
 

2
0
1
8

 
D

i 
c

u
i 
>

6
5

 a
n

n
i 

D
i 
c

u
i 
>

7
5

 a
n

n
i 

TO
TA

LE
 

9
.0

7
0

 
6

.0
3
0

 
4

.3
3
3

 
€

 3
5
.1

5
5

.4
9
7

 
€

 2
4
.2

2
1

.8
3
5

 
€

 1
7
.3

2
2

.5
3
6

 

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
6 

di
 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 6

 d
i 3

1
D

G
R

 n
r.

 1
91

8 
d

el
 1

7 
d

ic
em

b
re

 2
01

9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 5

 d
i 1

3 

 C
irc

a
 i

l 
66

%
 d

e
ll’

a
tt

iv
ità

 d
i 

ric
o

ve
ro

 s
i 

riv
o

lg
e

 a
 p

a
zi

e
n

ti 
o

ve
r 

65
, 

il 
48

%
 a

 p
a

zi
e

n
ti 

o
ve

r 
75

. 
D

a
ta

 l
a

 t
ip

o
lo

g
ia

 d
e

i 
p

a
zi

e
n

ti,
 p

e
rlo

p
iù

 a
n

zi
a

n
i, 

u
n

a
 q

u
o

ta
 

ril
e

va
n

te
 d

e
lle

 d
im

is
si

o
n

i 
a

vv
ie

n
e

 i
n

 c
o

n
tin

u
ità

 c
o

n
 l

e
 s

tr
u

tt
u

re
 i

n
te

rm
e

d
ie

, 
i 

se
rv

iz
i 

d
i 

a
ss

is
te

n
za

 d
o

m
ic

ili
a

re
 i

n
te

g
ra

ta
 e

 c
o

n
 l

’o
ff

e
rt

a
 d

e
lle

 s
tr

u
tt

u
re

 

re
si

d
e

n
zi

a
li.

  

Ta
b

e
lla

 2
 -

 R
ic

o
ve

ri 
20

18
, m

o
b

ili
tà

 a
tt

iv
a

 

    

 La
 m

o
b

ili
tà

 a
tt

iv
a

 (
in

tr
a

 e
d

 e
xt

ra
-r

e
g

io
n

a
le

) 
ra

p
p

re
se

n
ta

 il
 1

3%
 d

e
l v

o
lu

m
e

 c
o

m
p

le
ss

iv
o

 d
e

i r
ic

o
ve

ri.
 

Ta
b

e
lla

 3
. P

ro
n

to
 s

o
c

c
o

rs
o

 

     

A
n

c
h

e
 l’

a
tt

iv
ità

 d
i P

ro
n

to
 S

o
c

c
o

rs
o

 s
i c

a
ra

tt
e

riz
za

 p
e

r 
u

n
a

 e
le

va
ta

 p
e

rc
e

n
tu

a
le

 d
i p

a
zi

e
n

ti 
a

n
zi

a
n

i o
ve

r 
65

 (
43

%
) 

e
 o

ve
r 

75
 (

30
%

).
 

   

 Ta
b

e
lla

 4
 -

 S
p

e
c

ia
lis

tic
a

, r
e

si
d

e
n

ti  

 
In

tr
a

 
E
x

tr
a

 

 
N

r 
D

im
e

ss
i 
2
0

1
8

 
V

a
lo

re
 D

R
G

 2
0
1
8

 
D

i 
c

u
i 
>

7
5

 a
n

n
i 

V
a

lo
re

 D
R

G
 

2
0
1
8

 

N
r 

D
im

e
ss

i 
2
0

1
8

 
to

ta
le

 
V

a
lo

re
 D

R
G

 
2

0
1
8

 t
o

ta
le

 

TO
TA

LE
 

9
2
8

 
€

 3
.7

9
0

.6
1

8
 

4
3
3

 
€

 1
.5

5
3

.3
5

0
 

1
.3

6
1

 
€

 5
.3

4
3

.9
6

7
 

 
1

2
 M

e
si

 2
0
1
8

 
D

i 
c

u
i 
re

si
d

e
n

ti
 

R
e

si
d

e
n

ti
 >

=
6

5
 

a
n

n
i 

R
e

si
d

e
n

ti
 >

=
7

5
 

a
n

n
i 

TO
TA

LE
 

3
0
.7

2
4

 
2

7
.5

6
7

 
1

3
.2

1
0

 
9

.3
5
7

 

%
 s

u
l 
to

t 
a

c
c

e
ss

i 
 

9
0
%

 
4

3
%

 
3

0
%

 

 
N

r 
P

re
st

a
zi

o
n

i 
2

0
1
8

 
V

a
lo

re
 a

 T
a

ri
ff
a

to
 

lo
rd

o
 2

0
1

8
 

TO
TA

LE
 

2
0
2

.3
6

0
 

€
 3

.0
5
5

.1
9

2
 

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
7 

di
 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 7

 d
i 3

1
D

G
R

 n
r.

 1
91

8 
d

el
 1

7 
d

ic
em

b
re

 2
01

9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 6

 d
i 1

3 

    

Ta
b

e
lla

 5
 -

 S
p

e
c

ia
lis

tic
a

, m
o

b
ili

tà
 a

tt
iv

a
 

     

La
 m

o
b

ili
tà

 a
tt

iv
a

 (
in

tr
a

, 
e

xt
ra

-r
e

g
io

n
a

le
 e

d
 e

st
e

ra
) 

ra
p

p
re

se
n

ta
 i

l 
6%

 d
e

l 
vo

lu
m

e
 c

o
m

p
le

ss
iv

o
 e

 r
e

g
is

tr
a

 i
 v

a
lo

ri 
p

iù
 s

ig
n

ifi
c

a
tiv

i 
n

e
lle

 b
ra

n
c

h
e

 d
i 

O
c

u
lis

tic
a

 e
 d

i R
a

d
io

lo
g

ia
. 

 Ta
b

e
lla

 6
 -

 S
in

te
si

 d
e

l v
a

lo
re

 d
e

lla
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 

P
ro

d
u

zi
o

n
e

 
V

a
lo

re
 2

0
1
8

 

TO
TA

LE
 

€
 5

5
.2

5
5

.2
9
3

 

 Il 
va

lo
re

 d
e

lla
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 s

o
p

ra
 r

ip
o

rt
a

to
 n

o
n

 t
ie

n
e

 c
o

n
to

 d
e

lle
 p

re
st

a
zi

o
n

i d
i l

a
b

o
ra

to
rio

 (
m

e
d

ic
in

a
 d

i l
a

b
o

ra
to

rio
 e

 a
n

a
to

m
ia

 p
a

to
lo

g
ic

a
) 

a
c

q
u

is
ta

te
 

d
a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

lie
ra

 p
e

r 
u

n
 v

a
lo

re
 t

a
rif

fa
to

 d
i o

ltr
e

 9
 m

ili
o

n
i d

i e
u

ro
/a

n
n

o
. 

 2
.4

 
Il
 p

a
tr

im
o

n
io

 

D
E
S
C

.I
N

V
 

V
A

LO
R

E 
S
TO

R
IC

O
 

F.
A

M
M

O
R

TA
M

EN
TO

 
R

E
S
ID

U
O

 

 
V

is
it
e

 (
8
9

*)
 

A
lt
re

 P
re

st
a

zi
o

n
i 

 
N

r 
P

re
st

a
zi

o
n

i 
2

0
1
8

 
Ta

ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8

 
N

r 
P

re
st

a
zi

o
n

i 
2

0
1
8

 
Ta

ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8

 

N
r 

P
re

st
a

zi
o

n
i 

2
0
1
8

 t
o

ta
le

 
Ta

ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8

 t
o

ta
le

 

TO
TA

LE
 

4
5
.9

4
3

 
€

 8
3
6

.5
3

1
 

2
5
5

.6
5

4
 

€
 1

0
.0

9
3

.7
3
2

 
3

0
1

.5
9

7
 

€
 1

0
.9

3
0

.2
6
3

 

 
V

is
it
e

 (
8
9

*)
 

A
lt
re

 P
re

st
a

zi
o

n
i 

 
N

r 
P

re
st

a
zi

o
n

i 
2

0
1
8

 
Ta

ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8

 
N

r 
P

re
st

a
zi

o
n

i 
2

0
1
8

 
Ta

ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8

 

N
r 

P
re

st
a

zi
o

n
i 

2
0
1
8

 t
o

ta
le

 
Ta

ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8

 t
o

ta
le

 

TO
TA

LE
 

4
.5

2
6

 
€

 7
2
.5

4
5

 
1

4
.5

4
1

 
€

 6
8
9

.9
7

3
 

1
9
.0

6
7

 
€

 7
6
2

.5
1

9
 

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
8 

di
 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 8

 d
i 3

1
D

G
R

 n
r.

 1
91

8 
d

el
 1

7 
d

ic
em

b
re

 2
01

9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 7

 d
i 1

3 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

A
LE

 
1

1
7

.0
0

3
.2

5
9

,0
6

 
8

2
.6

2
1

.4
9
7

,2
2

 
3

2
.8

3
9

.7
7
1

,2
4

 

  3
 

A
p

p
ro

c
c

io
 m

e
to

d
o

lo
g

ic
o

 
N

e
lla

 s
te

su
ra

 d
e

lle
 r

e
g

o
le

 o
p

e
ra

tiv
e

 d
i d

is
c

ip
lin

a
 d

e
i r

a
p

p
o

rt
i t

ra
 le

 d
u

e
 A

zi
e

n
d

e
 n

o
n

c
h

é
 n

e
lla

 e
la

b
o

ra
zi

o
n

e
 d

e
i d

a
ti 

e
 d

o
c

u
m

e
n

ti 
p

re
vi

st
i d

a
l p

re
se

n
te

 
a

c
c

o
rd

o
, d

e
vo

n
o

 e
ss

e
re

 r
is

p
e

tt
a

ti 
i s

e
g

u
e

n
ti 

c
rit

e
ri 

e
 p

rin
c

ip
i g

e
n

e
ra

li.
 

3
.1

 
C

ri
te

ri
 g

e
n

e
ra

li 

• 
C

e
ss

io
n

e
 r

a
m

o
 d

’a
zi

e
n

d
a

: 
p

e
r 

q
u

a
n

to
 r

ig
u

a
rd

a
 il

 p
e

rs
o

n
a

le
 d

ip
e

n
d

e
n

te
 s

i r
ic

h
ia

m
a

 il
 c

o
n

te
n

u
to

 d
e

ll’
a

rt
.3

1 
d

e
l D

. 
Lg

s 
16

5/
20

01
 il

 q
u

a
le

 a
 s

u
a

 
vo

lta
 r

in
vi

a
 a

ll’
a

rt
.2

11
2 

d
e

l c
o

d
ic

e
 c

iv
ile

. 
La

 c
o

n
fig

u
ra

zi
o

n
e

 d
e

l “
ra

m
o

” 
d

’a
zi

e
n

d
a

 in
te

re
ss

a
to

 a
lla

 c
e

ss
io

n
e

 s
a

rà
 d

e
fin

ita
 p

e
r 

q
u

a
n

to
 r

ig
u

a
rd

a
 il

 

p
e

rs
o

n
a

le
 c

o
n

si
d

e
ra

n
d

o
 l

e
 a

tt
iv

ità
 p

rim
a

rie
 d

i 
ric

o
ve

ro
 e

 d
i 

sp
e

c
ia

lis
tic

a
 s

vo
lte

 n
e

l 
P

re
si

d
io

 e
 o

g
g

e
tt

o
 d

i 
tr

a
sf

e
rim

e
n

to
, 

n
o

n
c

h
é

 i
 S

e
rv

iz
i 

d
i 

su
p

p
o

rt
o

 d
i 

c
u

i 
a

n
c

h
e

 o
ltr

e
 s

i 
d

irà
 e

 l
e

 c
o

rr
e

la
te

 a
tt

iv
ità

 a
m

m
in

is
tr

a
tiv

e
. 

Il 
tr

a
sf

e
rim

e
n

to
 d

e
i 

ra
p

p
o

rt
i 

d
i l

a
vo

ro
 d

e
l 

p
e

rs
o

n
a

le
 a

vv
e

rr
à

 f
a

c
e

n
d

o
 

sa
lv

i i
 d

iri
tt

i d
e

i l
a

vo
ra

to
ri 

e
 s

a
rà

 c
o

n
d

o
tt

o
 n

e
l r

is
p

e
tt

o
 d

e
lle

 p
ro

c
e

d
u

re
 d

i i
n

fo
rm

a
zi

o
n

e
 e

 c
o

n
su

lta
zi

o
n

e
 d

i c
u

i a
ll’

a
rt

.4
7,

 c
o

m
m

i d
a

 1
 a

 4
, 

d
e

lla
 

le
g

g
e

 n
.4

28
 d

e
l 

19
90

. 
I 

p
ro

c
e

ss
i 

d
i 

tr
a

sf
e

rim
e

n
to

 d
e

i 
ra

p
p

o
rt

i 
sa

ra
n

n
o

 e
ff

e
tt

u
a

ti 
se

c
o

n
d

o
 l

e
 r

e
g

o
le

 o
rd

in
a

rie
, 

c
o

n
si

d
e

ra
n

d
o

 c
h

e
 s

i 
tr

a
tt

a
 d

i 

tr
a

sf
e

rim
e

n
to

 d
i a

tt
iv

ità
 c

o
n

 c
o

n
se

g
u

e
n

te
 t

ra
sf

e
rim

e
n

to
 d

i r
is

o
rs

e
. 

• 
P

a
ss

a
g

g
io

 d
e

i b
e

n
i i

m
m

o
b

ili
 e

 m
o

b
ili

: p
e

r 
q

u
a

n
to

 r
ig

u
a

rd
a

 l’
im

m
o

b
ile

 e
 r

e
la

tiv
e

 p
e

rt
in

e
n

ze
 s

a
rà

 a
p

p
lic

a
to

 l’
is

tit
u

to
 d

e
l c

o
m

o
d

a
to

 d
’u

so
 g

ra
tu

ito
 

c
o

m
e

 p
re

vi
st

o
 d

a
lla

 D
G

R
 6

14
 d

e
l 

20
19

. 
Le

 s
p

e
se

 o
rd

in
a

rie
 e

 s
tr

a
o

rd
in

a
rie

, 
c

o
m

p
re

se
 q

u
e

lle
 r

e
la

tiv
e

 a
d

 e
ve

n
tu

a
li 

a
d

e
g

u
a

m
e

n
ti 

n
o

rm
a

tiv
i, 

sa
ra

n
n

o
 in

te
ra

m
e

n
te

 s
o

st
e

n
u

te
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
. 

• 
M

a
n

te
n

im
e

n
to

 c
o

m
p

le
ss

iv
o

 d
e

lle
 a

tt
iv

ità
: i

l p
a

ss
a

g
g

io
 n

o
n

 c
o

m
p

o
rt

e
rà

 a
lc

u
n

a
 r

id
u

zi
o

n
e

 d
e

i s
e

rv
iz

i e
ro

g
a

ti 
a

ll’
u

te
n

za
. S

a
rà

 p
e

rt
a

n
to

 g
a

ra
n

tit
o

 il
 

liv
e

llo
 a

tt
u

a
le

 d
i r

is
p

o
st

a
 a

lla
 d

o
m

a
n

d
a

 d
i p

re
st

a
zi

o
n

i a
tt

ra
ve

rs
o

 le
 m

o
d

a
lit

à
 p

re
vi

st
e

 d
a

lle
 s

c
h

e
d

e
 o

sp
e

d
a

lie
re

. 

• 
C

o
n

tin
u

ità
 n

e
ll’

e
ro

g
a

zi
o

n
e

 d
e

i s
e

rv
iz

i: 
n

e
l p

a
ss

a
g

g
io

 d
e

lle
 a

tt
iv

ità
 d

e
ll’

o
sp

e
d

a
le

 n
o

n
 s

i v
e

rif
ic

h
e

rà
 a

lc
u

n
a

 d
is

c
o

n
tin

u
ità

 n
e

ll’
e

ro
g

a
zi

o
n

e
 d

i s
e

rv
iz

i 
e

/o
 p

re
st

a
zi

o
n

i. 
Ta

le
 c

o
n

tin
u

ità
 s

a
rà

 g
a

ra
n

tit
a

 in
 c

o
e

re
n

za
 c

o
n

 le
 n

u
o

ve
 s

c
h

e
d

e
 d

i d
o

ta
zi

o
n

e
 o

sp
e

d
a

lie
ra

.  

• 
Si

st
e

m
a

 d
i b

u
d

g
e

tt
iz

za
zi

o
n

e
: i

l p
a

ss
a

g
g

io
 d

e
lla

 “
p

ro
d

u
zi

o
n

e
” 

d
e

ll’
O

SA
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 E

u
g

a
n

e
a

 a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
 h

a
 

im
p

lic
a

zi
o

n
i 

g
e

st
io

n
a

li 
ril

e
va

n
ti 

ris
p

e
tt

o
 a

lla
 p

o
ss

ib
ili

tà
 d

i 
g

e
st

ire
 d

ire
tt

a
m

e
n

te
 l

a
 t

ip
o

lo
g

ia
 d

i 
o

ff
e

rt
a

 e
d

 i
 v

o
lu

m
i 

d
e

lle
 p

re
st

a
zi

o
n

i. 
Il 

p
re

se
n

te
 

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
9 

di
 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 9

 d
i 3

1
D

G
R

 n
r.

 1
91

8 
d

el
 1

7 
d

ic
em

b
re

 2
01

9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 8

 d
i 1

3 

p
ro

g
e

tt
o

 r
a

p
p

re
se

n
ta

 l’
o

p
p

o
rt

u
n

ità
 d

i a
p

p
lic

a
re

 n
e

i r
a

p
p

o
rt

i t
ra

 A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 E

u
g

a
n

e
a

 e
 A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

ità
 P

a
d

o
va

 u
n

 s
is

te
m

a
 d

i 

b
u

d
g

e
tt

iz
za

zi
o

n
e

 d
e

lle
 p

re
st

a
zi

o
n

i. 

• 
Q

u
a

lif
ic

a
 d

i P
re

si
d

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
: 

a
llo

 s
ta

to
 a

tt
u

a
le

 l’
O

sp
e

d
a

le
 S

a
n

t’
A

n
to

n
io

 h
a

 la
 q

u
a

lif
ic

a
 d

i p
re

si
d

io
 c

o
n

 c
o

d
ic

e
 0

50
50

6-
03

.  

Ta
le

 c
o

d
ic

e
, 

se
c

o
n

d
o

 le
 t

e
m

p
is

tic
h

e
 c

o
n

c
o

rd
a

te
 c

o
n

 l’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

ità
 P

a
d

o
va

, 
ve

rr
à

 c
o

m
e

 u
lti

m
o

 p
a

ss
a

g
g

io
, 

d
is

a
tt

iv
a

to
 c

o
n

 i
 

c
o

n
se

g
u

e
n

ti 
rif

le
ss

i s
u

ll’
im

p
u

ta
zi

o
n

e
 d

e
lle

 a
tt

iv
ità

 e
 r

e
la

tiv
e

 r
e

sp
o

n
sa

b
ili

tà
. 

• 
C

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 s
u

l p
ro

g
e

tt
o

: 
c

o
sì

 c
o

m
e

 g
ià

 p
re

vi
st

o
 d

a
lla

 G
iu

n
ta

 R
e

g
io

n
a

le
 s

u
l p

re
se

n
te

 p
ro

g
e

tt
o

 h
a

n
n

o
 e

sp
re

ss
o

 r
is

p
e

tt
iv

o
 p

a
re

re
 i 

C
o

lle
g

i d
i 

D
ire

zi
o

n
e

 d
e

lle
 d

u
e

 a
zi

e
n

d
e

 e
, p

e
r 

l’A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 E

u
g

a
n

e
a

, l
a

 C
o

n
fe

re
n

za
 d

e
i S

in
d

a
c

i. 
 È

 s
ta

ta
 in

o
ltr

e
 d

a
ta

 in
fo

rm
a

zi
o

n
e

 a
lle

 O
O

.S
S.

 A
l f

in
e

 d
i 

d
a

re
 a

i s
o

g
g

e
tt

i i
n

te
re

ss
a

ti 
in

fo
rm

a
zi

o
n

e
 s

u
l p

ro
g

e
tt

o
 a

n
c

h
e

 s
u

lla
 s

u
a

 a
tt

u
a

zi
o

n
e

 s
i p

re
ve

d
e

 d
i a

tt
u

a
re

 u
n

o
 s

p
e

c
ifi

c
o

 p
ia

n
o

 d
i c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

.  

3
.2

 
A

m
b

it
i 
d

i 
in

te
rv

e
n

to
 

D
a

ti 
i p

rin
c

ip
i s

o
p

ra
 r

ic
h

ia
m

a
ti 

il 
p

ro
g

e
tt

o
 s

i a
rt

ic
o

la
 in

 s
in

g
o

le
 o

p
e

ra
zi

o
n

i d
a

 r
e

a
liz

za
rs

i e
 c

o
n

c
lu

d
e

rs
i e

n
tr

o
 il

 3
1/

12
/2

01
9.

 L
e

 a
re

e
 d

i i
n

te
rv

e
n

to
 s

o
n

o
: 

• 
D

e
fin

iz
io

n
e

 d
e

lle
 s

tr
u

tt
u

re
 e

 d
e

i s
e

rv
iz

i c
h

e
 t

ra
n

si
te

ra
n

n
o

 
d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 in

 A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
; 

• 
Se

rv
iz

i d
i s

u
p

p
o

rt
o

; 

• 
P

e
rs

o
n

a
le

; 

• 
P

a
tr

im
o

n
io

 m
o

b
ili

a
re

 e
 im

m
o

b
ili

a
re

; 

• 
C

o
n

tr
a

tt
i; 

• 
B

ila
n

c
io

; 

• 
R

a
p

p
o

rt
i e

c
o

n
o

m
ic

i t
ra

 le
 A

zi
e

n
d

e
; 

• 
Si

c
u

re
zz

a
; 

• 
Si

st
e

m
i i

n
fo

rm
a

tiv
i; 

• 
P

riv
a

c
y;

 

• 
A

ltr
i r

a
p

p
o

rt
i. 

3
.3

 
O

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e
 d

e
l 
p

ro
g

e
tt

o
 

A
 s

e
n

si
 d

e
lla

 D
G

R
V

 6
14

/2
01

9 
è

 s
ta

to
 c

o
st

itu
ito

 u
n

 t
a

vo
lo

 d
i c

o
o

rd
in

a
m

e
n

to
 t

ra
 le

 d
u

e
 A

zi
e

n
d

e
 U

LS
S 

6 
Eu

g
a

n
e

a
 e

 A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
 

c
o

n
 il

 c
o

m
p

ito
 d

i g
e

st
ire

 c
o

n
 c

o
rr

e
tt

e
zz

a
 e

 m
e

to
d

o
 la

 f
a

se
 d

i t
ra

n
si

zi
o

n
e

. 
A

 t
a

le
 t

a
vo

lo
 d

i c
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 s
i a

ff
ia

n
c

h
e

ra
n

n
o

 u
n

 t
e

a
m

 in
te

ra
zi

e
n

d
a

le
 d

i 

p
ro

g
e

tt
o

, 
c

o
n

 c
o

m
p

iti
 d

i 
p

ia
n

ifi
c

a
zi

o
n

e
 e

 c
o

n
tr

o
llo

 d
e

l 
p

ro
g

e
tt

o
 s

te
ss

o
 n

e
l 

su
o

 i
n

si
e

m
e

, 
e

 t
e

a
m

 i
n

te
ra

zi
e

n
d

a
li 

sp
e

c
ifi

c
i 

p
e

r 
l’a

n
a

lis
i 

e
d

 e
la

b
o

ra
zi

o
n

e
 

d
e

lle
 a

zi
o

n
i d

i d
e

tt
a

g
lio

 p
e

r 
c

ia
sc

u
n

a
 d

e
lle

 a
re

e
 s

o
p

ra
 in

d
iv

id
u

a
te

. 

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
10

 d
i 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 1

0 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 9

 d
i 1

3 

 

4
 

A
m

b
it
i 
d

i 
in

te
rv

e
n

to
 

4
.1

 
P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i 
se

rv
iz

i 
sa

n
it
a

ri
 

Il 
Sa

n
t’

A
n

to
n

io
 è

 s
o

g
g

e
tt

o
 a

d
 u

n
 d

o
p

p
io

 c
a

m
b

ia
m

e
n

to
. 

D
a

 u
n

 l
a

to
 l

a
 s

u
a

 g
e

st
io

n
e

 “
p

a
ss

a
” 

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
, 

d
a

ll’
a

ltr
o

 h
a

 
a

n
c

h
’e

ss
o

 u
n

a
 n

u
o

va
 s

c
h

e
d

a
 d

i d
o

ta
zi

o
n

e
 v

e
rs

o
 c

u
i d

o
vr

à
 in

d
iri

zz
a

rs
i. 

L’
o

ff
e

rt
a

 d
i s

a
lu

te
 a

i c
itt

a
d

in
i p

a
d

o
va

n
i r

im
a

rr
à

 in
va

ria
ta

.  

L’
O

sp
e

d
a

le
 S

a
n

t’
A

n
to

n
io

 e
ro

g
a

 u
n

 m
ix

 d
i p

re
st

a
zi

o
n

i d
i r

ic
o

ve
ro

 e
 d

i s
p

e
c

ia
lis

tic
a

, 
a

lc
u

n
e

 d
e

lle
 q

u
a

li 
in

 s
tr

e
tt

is
si

m
o

 r
a

p
p

o
rt

o
 c

o
n

 il
 t

e
rr

ito
rio

. 
V

e
rr

a
n

n
o

 
in

d
iv

id
u

a
te

 l
e

 s
o

lu
zi

o
n

i 
o

rg
a

n
iz

za
tiv

e
 p

iù
 a

d
e

g
u

a
te

 a
ff

in
c

h
é

 s
ia

 l
’a

tt
iv

ità
 a

ss
is

te
n

zi
a

le
 c

h
e

 i
 s

e
rv

iz
i 

d
i 

su
p

p
o

rt
o

 p
o

ss
a

n
o

 e
ss

e
re

 e
ro

g
a

ti 
in

 c
o

n
tin

u
ità

 e
 

se
n

za
 r

ip
e

rc
u

ss
io

n
i p

e
r 

g
li 

a
ss

is
tit

i e
 p

e
r 

g
li 

o
p

e
ra

to
ri.

 T
a

li 
so

lu
zi

o
n

i p
o

tr
a

n
n

o
 e

ss
e

re
 o

g
g

e
tt

o
 d

i s
p

e
c

ifi
c

i a
c

c
o

rd
i c

o
n

tr
a

tt
u

a
li 

tr
a

 l’
A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S6

 E
u

g
a

n
e

a
 

e
 l’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
. 

4
.1

.1
 

S
is

te
m

a
 d

i 
b

u
d

g
e

tt
iz

za
zi

o
n

e
 

C
o

n
 r

ife
rim

e
n

to
 a

l 
p

re
c

e
d

e
n

te
 p

a
ra

g
ra

fo
 s

i 
ric

h
ia

m
a

 l
a

 n
e

c
e

ss
ità

, 
e

sp
re

ss
a

 i
n

 p
re

m
e

ss
a

, 
d

i 
a

tt
iv

a
re

 t
ra

 l
’A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S6

 E
u

g
a

n
e

a
 e

 l
’A

zi
e

n
d

a
 

O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
 u

n
 s

is
te

m
a

 d
i 

b
u

d
g

e
tt

iz
za

zi
o

n
e

 c
h

e
 d

a
 u

n
 l

a
to

 g
a

ra
n

tis
c

a
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S 

6 
e

d
 a

i 
su

o
i 

a
ss

is
tit

i 
i 

vo
lu

m
i 

d
i 

a
tt

iv
ità

 p
e

r 
l’a

ss
is

te
n

za
 d

i m
e

d
io

-b
a

ss
a

 c
o

m
p

le
ss

ità
, t

ip
ic

a
 d

i u
n

a
 A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S 

te
rr

ito
ria

le
, d

a
ll’

a
ltr

a
 c

o
n

se
n

ta
 la

 n
e

c
e

ss
a

ria
 f

a
se

 d
i p

ro
g

ra
m

m
a

zi
o

n
e

 p
e

r 
l’A

zi
e

n
d

a
 

O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
. 

La
 s

o
lu

zi
o

n
e

 p
ro

p
o

st
a

 è
 u

n
 m

o
d

e
llo

 a
n

a
lo

g
o

 a
 q

u
e

llo
 g

ià
 a

d
o

tt
a

to
 c

o
n

 l
e

 s
tr

u
tt

u
re

 p
riv

a
te

 a
c

c
re

d
ita

te
, 

p
re

ve
d

e
n

d
o

 
q

u
in

d
i 

la
 d

e
fin

iz
io

n
e

 d
i 

u
n

 b
u

d
g

e
t 

su
lle

 p
re

st
a

zi
o

n
i 

c
h

e
 l

a
sc

i 
c

o
m

u
n

q
u

e
 u

n
 c

o
n

g
ru

o
 m

a
rg

in
e

 d
i 

fle
ss

ib
ili

tà
 a

lla
 s

tr
u

tt
u

ra
 e

ro
g

a
n

te
. 

Ta
le

 s
is

te
m

a
 d

i 

b
u

d
g

e
tt

iz
za

zi
o

n
e

 
si

 
in

te
n

d
e

 
a

p
p

lic
a

b
ile

 
a

lle
 

so
le

 
p

re
st

a
zi

o
n

i 
c

h
e

 
n

o
n

 
so

n
o

 
c

a
ra

tt
e

ris
tic

h
e

 
d

e
l 

C
e

n
tr

o
 

H
u

b
, 

m
e

n
tr

e
 

p
e

r 
le

 
p

re
st

a
zi

o
n

i 
d

i 
a

lta
 

sp
e

c
ia

liz
za

zi
o

n
e

 r
im

a
n

e
 v

a
lid

o
, p

e
r 

q
u

a
n

to
 a

tt
ie

n
e

 a
i r

a
p

p
o

rt
i t

ra
 le

 a
zi

e
n

d
e

, i
l p

rin
c

ip
io

 d
e

l r
is

p
e

tt
o

 d
e

i t
e

m
p

i d
i a

tt
e

sa
.  

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
11

 d
i 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 1

1 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 1

0 
d

i 1
3 

R
im

a
n

e
 f

e
rm

o
 l’

im
p

e
g

n
o

 a
 g

a
ra

n
tir

e
 le

 p
re

st
a

zi
o

n
i a

g
li 

u
te

n
ti 

c
h

e
 s

i r
iv

o
lg

o
n

o
 a

lle
 s

tr
u

tt
u

re
 s

a
n

ita
rie

 m
u

n
iti

 d
i i

m
p

e
g

n
a

tiv
a

. 

4
.2

 
P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i 
se

rv
iz

i 
d

i 
su

p
p

o
rt

o
 

C
o

n
 il

 p
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i s

e
rv

iz
i s

a
n

ita
ri 

è
 p

re
vi

st
o

 il
 c

o
n

te
st

u
a

le
 p

a
ss

a
g

g
io

 d
e

i s
e

rv
iz

i s
tr

e
tt

a
m

e
n

te
 c

o
rr

e
la

ti 
a

ll’
a

tt
iv

ità
 d

e
l S

a
n

t’
A

n
to

n
io

.  

• 
Il 

p
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i 

se
rv

iz
i 

d
i 

p
re

n
o

ta
zi

o
n

e
 e

 g
e

st
io

n
e

 d
e

ll’
a

tt
iv

ità
 i

st
itu

zi
o

n
a

le
 e

 d
e

ll’
a

tt
iv

ità
 s

vo
lta

 i
n

 r
e

g
im

e
 d

i 
Li

b
e

ra
 P

ro
fe

ss
io

n
e

 i
n

tr
a

m
o

e
n

ia
 

a
vv

e
rr

à
 c

o
n

te
st

u
a

lm
e

n
te

 a
l p

a
ss

a
g

g
io

 d
e

i s
e

rv
iz

i s
a

n
ita

ri.
 

• 
P

e
r 

i s
e

rv
iz

i g
e

n
e

ra
li 

d
i s

u
p

p
o

rt
o

 c
o

rr
e

la
to

 p
e

r 
il 

fu
n

zi
o

n
a

m
e

n
to

 d
e

ll’
O

SA
 (

e
s.

 s
tip

e
n

d
i, 

a
c

q
u

is
ti,

 s
e

rv
iz

i t
e

c
n

ic
i, 

in
fo

rm
a

tic
a

, 
…

),
 s

a
ra

n
n

o
 g

a
ra

n
tit

i 

d
a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

ità
 P

a
d

o
va

 p
re

vi
a

 r
e

vi
si

o
n

e
 d

e
lla

 d
o

ta
zi

o
n

e
 o

rg
a

n
ic

a
 r

e
la

tiv
a

 a
l p

e
rs

o
n

a
le

 t
e

c
n

ic
o

/a
m

m
in

is
tr

a
tiv

o
 d

i s
u

p
p

o
rt

o
. 

• 
P

e
r 

i 
c

o
n

tr
a

tt
i 

rif
e

rit
i 

a
ll’

O
SA

 s
i 

p
u

ò
 p

re
ve

d
e

re
 d

i 
m

a
n

te
n

e
re

 l
a

 t
ito

la
rit

à
 d

e
i 

c
o

n
tr

a
tt

i 
in

 e
ss

e
re

, 
c

o
n

 c
o

m
p

e
n

sa
zi

o
n

e
 d

e
i 

c
o

st
i 

tr
a

 l
e

 a
zi

e
n

d
e

. 
Il 

p
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i c

o
n

tr
a

tt
i p

o
tr

à
 a

vv
e

n
ire

 in
 u

n
a

 s
e

c
o

n
d

a
 f

a
se

. 

• 
P

e
r 

il 
b

ila
n

c
io

, 
il 

p
a

ss
a

g
g

io
 e

ff
e

tt
u

a
to

 a
 f

a
r 

d
a

ta
 d

a
l 1

 g
e

n
n

a
io

 d
e

ll’
a

n
n

o
 c

o
n

se
n

tir
à

 d
i s

e
m

p
lif

ic
a

re
 t

u
tt

e
 le

 o
p

e
ra

zi
o

n
i c

o
n

ta
b

ili
 c

o
n

si
d

e
ra

ta
 la

 

c
o

m
p

le
ss

ità
 d

e
ll’

o
p

e
ra

zi
o

n
e

. 

• 
P

e
r 

i r
a

p
p

o
rt

i e
c

o
n

o
m

ic
i, 

la
 v

a
lo

riz
za

zi
o

n
e

 d
e

i c
o

st
i e

 d
e

lla
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 s

a
rà

 o
g

g
e

tt
o

 d
i m

o
n

ito
ra

g
g

io
 c

o
n

g
iu

n
to

 in
 a

c
c

o
rd

o
 t

ra
 le

 d
u

e
 a

zi
e

n
d

e
. 

 

5
 

Te
m

p
is

ti
c

h
e

 
A

llo
 s

ta
to

 a
tt

u
a

le
 s

i p
u

ò
 p

re
ve

d
e

re
 la

 d
e

fin
iz

io
n

e
 d

i u
n

 c
ro

n
o

p
ro

g
ra

m
m

a
 d

i m
a

ss
im

a
 c

h
e

 d
e

fin
is

c
a

 in
 m

o
d

o
 p

iù
 d

e
tt

a
g

lia
to

 le
 p

rim
e

 a
zi

o
n

i d
i a

n
a

lis
i, 

la
sc

ia
n

d
o

 a
d

 u
n

a
 f

a
se

 s
u

c
c

e
ss

iv
a

 l
a

 d
e

fin
iz

io
n

e
 d

i 
u

n
 p

ro
g

e
tt

o
 e

se
c

u
tiv

o
 u

n
a

 v
o

lta
 a

n
a

liz
za

te
 e

 d
e

fin
ite

. 
In

 t
a

le
 p

ia
n

o
 s

i 
ip

o
tiz

za
 c

h
e

 i
l 

p
a

re
re

 d
e

lla
 

G
iu

n
ta

 R
e

g
io

n
a

le
 p

o
ss

a
 e

ss
e

re
 e

sp
re

ss
o

 in
d

ic
a

tiv
a

m
e

n
te

 e
n

tr
o

 il
 m

e
se

 d
i o

tt
o

b
re

 2
01

9,
 t

u
tt

a
vi

a
 s

i r
iti

e
n

e
 c

h
e

 l’
a

vv
io

 d
e

lla
 f

a
se

 s
u

c
c

e
ss

iv
a

 d
i s

te
su

ra
 d

e
l 

p
ia

n
o

 e
se

c
u

tiv
o

 e
 d

e
fin

iz
io

n
e

 d
e

l c
o

n
tr

a
tt

o
 p

o
ss

a
 c

o
m

u
n

q
u

e
 a

vv
ia

ta
.  

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
12

 d
i 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 1

2 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 1

1 
d

i 1
3 

 

6
 

C
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e
 

C
o

m
e

 g
ià

 r
ip

o
rt

a
to

 in
 p

re
m

e
ss

a
, t

ra
 i 

p
rin

c
ip

i g
u

id
a

 n
e

lla
 s

te
su

ra
 d

e
l p

re
se

n
te

 p
ro

g
e

tt
o

 v
i è

 la
 n

e
c

e
ss

ità
 d

i d
e

fin
ire

 u
n

 p
ia

n
o

 d
i c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

. I
l p

u
n

to
 

d
i p

a
rt

e
n

za
 è

 la
 m

a
p

p
a

tu
ra

 d
e

g
li 

st
a

ke
h

o
ld

e
r, 

p
e

r 
c

ia
sc

u
n

o
 d

e
i q

u
a

li 
è

 d
a

 p
re

ve
d

e
re

 u
n

a
 a

tt
iv

ità
 in

fo
rm

a
zi

o
n

e
 c

o
e

re
n

te
 c

o
n

 il
 r

u
o

lo
 is

tit
u

zi
o

n
a

le
 e

d
 il

 

c
o

in
vo

lg
im

e
n

to
 s

u
l p

ro
g

e
tt

o
 s

te
ss

o
. 

Si
 e

le
n

c
a

n
o

 d
i s

e
g

u
ito

 i 
p

rin
c

ip
a

li 
st

a
ke

h
o

ld
e

r 
d

i p
ro

g
e

tt
o

, 
e

vi
d

e
n

zi
a

n
d

o
n

e
 la

 p
e

rt
in

e
n

za
 r

is
p

e
tt

o
 a

lle
 d

u
e

 a
zi

e
n

d
e

 

e
 l’

e
ve

n
tu

a
le

 t
ra

sv
e

rs
a

lit
à

.  

S
TA

K
EH

O
LD

E
R

 
A

ZI
EN

D
A

 U
LS

S
6

 
E
U

G
A

N
EA

 
A

ZI
EN

D
A

 O
SP

ED
A

LE
-U

N
IV

ER
S
IT

A
’ 

P
A

D
O

V
A

 

D
ire

zi
o

n
e

 s
tr

a
te

g
ic

a
 

 
 

G
ru

p
p

i d
i l

a
vo

ro
 in

te
ra

zi
e

n
d

a
li 

 

P
e

rs
o

n
a

le
 (

d
ip

e
n

d
e

n
te

 e
 c

o
n

ve
n

zi
o

n
a

to
) 

 
 

C
o

lle
g

io
 d

i D
ire

zi
o

n
e

 
 

 

O
rg

a
n

iz
za

zi
o

n
i S

in
d

a
c

a
li 

 
 

C
o

n
fe

re
n

za
 d

e
i S

in
d

a
c

i 
 

 

C
o

lle
g

io
 S

in
d

a
c

a
le

 
 

 

IN
TE

R
N

I 

…
 

 
 

E
S
TE

R
N

I 
G

iu
n

ta
 R

e
g

io
n

e
 V

e
n

e
to

 
 

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
13

 d
i 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 1

3 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 1

2 
d

i 1
3 

S
TA

K
EH

O
LD

E
R

 
A

ZI
EN

D
A

 U
LS

S
6

 
E
U

G
A

N
EA

 
A

ZI
EN

D
A

 O
SP

ED
A

LE
-U

N
IV

ER
S
IT

A
’ 

P
A

D
O

V
A

 

D
ire

zi
o

n
e

 G
e

n
e

ra
le

 A
re

a
 S

a
n

ità
 e

 S
o

c
ia

le
 

 

A
zi

e
n

d
a

 Z
e

ro
 

 

P
a

zi
e

n
ti 

 

A
ss

o
c

ia
zi

o
n

i p
a

zi
e

n
ti 

 

Fo
rn

ito
ri 

 
 

St
a

m
p

a
 

 
 

 P
e

r 
c

ia
sc

u
n

 s
ta

ke
h

o
ld

e
r 

so
p

ra
 in

d
iv

id
u

a
to

, s
i e

vi
d

e
n

zi
a

n
o

 d
i s

e
g

u
ito

 i 
ru

o
li 

p
re

vi
st

i r
is

p
e

tt
o

 a
lle

 s
in

g
o

le
 f

a
si

 p
ro

g
e

tt
u

a
li,

 s
e

c
o

n
d

o
 lo

 s
ta

n
d

a
rd

 R
A

C
I: 

• 
R

 (
R

e
sp

o
n

si
b

le
):

c
h

i e
se

g
u

e
 e

d
 a

ss
e

g
n

a
 l'

a
tt

iv
ità

 

• 
A

 (
A

c
c

o
u

n
ta

b
le

):
 c

h
i h

a
 la

 r
e

sp
o

n
sa

b
ili

tà
 s

u
l r

is
u

lta
to

 d
e

ll'
a

tt
iv

ità
. 

• 
C

 (
C

o
n

su
lte

d
):

 c
h

i a
iu

ta
 e

 c
o

lla
b

o
ra

 c
o

n
 il

 R
e

sp
o

n
si

b
le

 p
e

r 
l'e

se
c

u
zi

o
n

e
 d

e
ll'

a
tt

iv
ità

. 

• 
I (

In
fo

rm
e

d
):

 c
h

i c
h

e
 d

e
ve

 e
ss

e
re

 in
fo

rm
a

to
 a

l m
o

m
e

n
to

 d
e

ll'
e

se
c

u
zi

o
n

e
 d

e
ll'

a
tt

iv
ità

. 

A
ZI

O
N

I 

Direzione strategica 

Gruppi di lavoro 
interaziendali 

Personale (dipendente 
e convenzionato) 

Collegio di Direzione 

Organizzazioni Sindacali 

Conferenza dei Sindaci 

 

Giunta Regione Veneto 

Direzione Generale 
Area Sanità e Sociale 

Azienda Zero 

Pazienti 

Associazioni pazienti 

Fornitori 

St
e

su
ra

 p
ro

g
e

tt
o

 
A

/R
 

R
 

I 
I 

I 
I 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
P

ia
n

o
 o

p
e

ra
tiv

o
 

A
 

R
 

I 
- 

- 
- 

 
I 

I 
I 

- 
- 

- 
P

ro
c

e
d

u
ra

 d
i i

n
fo

rm
a

zi
o

n
e

 e
 c

o
n

su
lta

zi
o

n
e

 c
o

n
 O

O
.S

S.
 

A
/R

 
R

 
I 

I 
C

 
- 

 
I 

I 
I 

- 
- 

- 
A

c
c

o
rd

o
 c

o
n

tr
a

tt
u

a
le

 t
ra

 le
 a

zi
e

n
d

e
 

A
/R

 
R

 
C

 
I 

I 
- 

 
I 

I 
I 

- 
- 

- 
A

tt
u

a
zi

o
n

e
 p

a
ss

a
g

g
io

 O
SA

 
A

/R
 

R
 

C
 

I 
I 

I 
 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
14

 d
i 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 1

4 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
    V

e
rs

io
n

e
 d

e
l 3

0 
se

tt
e

m
b

re
 2

01
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a

g
. 1

3 
d

i 1
3 

Le
 a

zi
o

n
i p

re
vi

st
e

 p
e

r 
g

a
ra

n
tir

e
 i 

liv
e

lli
 d

i c
o

in
vo

lg
im

e
n

to
 s

o
p

ra
 in

d
ic

a
ti 

se
g

u
ira

n
n

o
 le

 r
e

g
o

le
 e

d
 i 

p
ro

to
c

o
lli

 d
i c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 g
ià

 b
e

n
 d

e
fin

iti
 a

ll’
in

te
rn

o
 

d
e

lle
 a

zi
e

n
d

e
. G

li 
st

ru
m

e
n

ti 
u

til
iz

za
ti 

sa
ra

n
n

o
 q

u
in

d
i p

rin
c

ip
a

lm
e

n
te

: 

• 
In

c
o

n
tr

i i
n

fo
rm

a
tiv

i (
C

o
lle

g
i d

i D
ire

zi
o

n
e

, I
n

c
o

n
tr

i c
o

n
 O

O
.S

S.
, C

o
n

fe
re

n
ze

 d
e

i S
in

d
a

c
i, 

in
c

o
n

tr
i p

le
n

a
ri 

a
zi

e
n

d
a

li,
 e

tc
) 

• 
Si

ti 
w

e
b

 a
zi

e
n

d
a

li 
(c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 c
o

n
 s

ta
ke

h
o

ld
e

r 
e

st
e

rn
i) 

• 
In

tr
a

n
e

t 
a

zi
e

n
d

a
li 

(c
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e
 c

o
n

 s
ta

ke
h

o
ld

e
r 

in
te

rn
i) 

7
 

V
a

lid
a

zi
o

n
e

 
Il 

p
re

se
n

te
 d

o
c

u
m

e
n

to
, 

st
e

so
 e

 d
is

c
u

ss
o

 in
 s

tr
e

tt
a

 c
o

lla
b

o
ra

zi
o

n
e

 t
ra

 le
 A

zi
e

n
d

e
 U

LS
S6

 E
u

g
a

n
e

a
 e

d
 A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

ità
 P

a
d

o
va

, è
 a

p
p

ro
va

to
 

d
a

lle
 D

ire
zi

o
n

i S
tr

a
te

g
ic

h
e

 d
e

lle
 d

u
e

 A
zi

e
n

d
e

 r
a

p
p

re
se

n
ta

te
 d

a
i r

is
p

e
tt

iv
i d

ire
tt

o
ri 

g
e

n
e

ra
li.

  

A
zi

e
n

d
a

  
D

ir
e

tt
o

re
 G

e
n

e
ra

le
 

D
a

ta
 

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 E

u
g

a
n

e
a

  
D

r. 
D

o
m

e
n

ic
o

 S
c

ib
e

tt
a

 
30

/0
9/

20
19

 

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
 

D
r. 

Lu
c

ia
n

o
 F

lo
r 

30
/0

9/
20

19
 

 

D
el

ib
er

a 
de

l D
ire

tto
re

 G
en

er
al

e 
n.

 ..
...

...
 d

el
 ..

...
...

...
...

. -
 p

ag
in

a 
15

 d
i 1

6

835

30-09-2019

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 1

5 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 16 di 1683
5

30
-0

9-
20

19

ALLEGATO A pag. 16 di 31DGR nr. 1918 del 17 dicembre 2019



REGIONE DEL VENETO

AZIENDA  OSPEDALIERA  DI  PADOVA

Delibera del Direttore Generale n. 1175 del 30/09/2019

OGGETTO:  Approvazione  del  progetto  per  i l  passaggio  del l 'Ospedale

Sant'Antonio dal l 'Azienda ULSS 6 Euganea.

NOTE TRASPARENZA:  Il presente provvedimento dispone l'approvazione del progetto

per il passaggio dell'Ospedale Sant'Antonio dall'Azienda ULSS 6 Euganea.

I l  Direttore Sanitario  r i fer isce:

La  Deliberazione  del la  Giunta  Regionale  n.  614  del  14  maggio  2019,  che 

ha  approvato  le  schede  di  dotazione  del le  strutture  ospedaliere,  ha 

disposto  la  costituzione  di  un  tavolo  di  lavoro  tra  l 'Azienda  ULSS  6 

Euganea  e  l 'Azienda  Ospedale-Università  di  Padova  con  lo  scopo  di 

concordare,  entro  i l  termine  previsto  dei  90  giorni  dal la  data  di 

pubbl icazione  del la  stessa  (28  magio  2019),  i l  piano  attuativo  congiunto 

indicante  tempi  e  modalità  del  passaggio  del l 'Ospedale  S.  Antonio 

dal l 'Azienda  ULSS 6 al l 'Azienda  Ospedale-Università  di  Padova,  che  dovrà 

avvenire  entro  i l  31  dicembre  2019.  Con  la  nota  prot.  n.  350794  del  6 

agosto  2019 (prot.  Azienda n.  47669 del  6  agosto  2019)  i l  termine  per  la 

presentazione  del  piano  attuativo  congiunto  è  stato  differ ito  al  30 

settembre 2019.

In  attuazione  del la  predetta  del iberazione  è  stato,  pertanto,  costituito  un 

tavolo  di  lavoro  interaziendale  che  ha  redatto  i l  progetto  r iguardante  i l 

passaggio  del l 'Ospedale  S.  Antonio  dal l 'Azienda  ULSS  6  al l 'Azienda 

Ospedale-Università di  Padova.

I  contenuti  del  progetto  sono  stati  presentat i  ed  approvati  al  Col legio  di 

Direzione  nella  seduta  del l ’11  settembre  2019.  Inoltre,  è  stata  data 

congiuntamente,  dal l ’ULSS  6  Euganea  e  dal l ’Azienda  Ospedale-Università 

Padova,  specif ica  informazione,  in  data  16  settembre  2019,  al le 

Organizzazioni Sindacali .

In  data  27.9.2019,  i l  piano  è  stato  sottoposto  al la  Conferenza  dei 

Sindaci,  che  non  ha  formulato  i l  r ichiesto  parere  per  le  motivazioni 

espl ic i tate  dal  Presidente  del la  Conferenza  nella  nota  trasmessa  al l ’ULSS 

6 Euganea.

Alla  luce  di  quanto  sopra  esposto,  si  propone  di  approvare  i l  progetto 

relativo  passaggio  Ospedale  Sant’Antonio  dal l ’Azienda  ULSS  6  Euganea 

al l ’Azienda  Ospedale-Università  Padova che  sarà  trasmesso  al la  Direzione 

Generale  del l ’Area  Sanità  e  Sociale  per  i l  visto  di  congruità  di  cui  al l ’art. 

6, comma 3 , del la L.R. n. 56/1994 e al l ’art.  39 del la L.R. n. 55/1994.

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 1 di 15

ALLEGATO A pag. 17 di 31DGR nr. 1918 del 17 dicembre 2019



REGIONE DEL VENETO

AZIENDA  OSPEDALIERA  DI  PADOVA

Tutto ciò premesso,

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore

Sanitario  ha attestato  l ’avvenuta regolare istruttor ia  del la pratica,  anche 

in  ordine  al la  conformità  con  la  vigente  legislazione  statale  e  regionale, 

nonché  la  copertura  del la  spesa  prevista  nel  budget  assegnato  per  l ’anno 

in corso;

RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;

VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 

integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 

modif iche ed integrazioni;

ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  per  quanto 

di  competenza;

IN BASE  ai poter i  confer it ig l i  dal  D.P.G.R.nr.92 del 01.08.2016.

DELIBERA

1. di  approvare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  i l  progetto  r i -

guardante  i l  passaggio  del l ’Ospedale  Sant’Antonio  (OSA)  dal l ’Azienda 

ULSS 6  Euganea  al legato  al  presente  provvedimento  quale  parte  inte -

grante ed essenziale del lo stesso;

2. di  trasmettere  i l  presente  provvedimento  al la  Direzione  Generale  del -

l ’Area Sanità  e Sociale per i l  visto di  congruità di cui  al l ’art.  6, comma 

3, del la L.R. n. 56/1994 e al l ’art.  39 del la L.R. n. 55/1994; 

3. di  trasmettere  i l  presente  provvedimento,  per  opportuna  conoscenza, 

al  Rettore del l ’Università  degli  Studi  di  Padova.

I l Direttore Generale

 F.to Dr.Luciano Flor 

 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 2 di 15

ALLEGATO A pag. 18 di 31DGR nr. 1918 del 17 dicembre 2019



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 1
 d

i 1
2 

     P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 

d
a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S
6
 E

u
g

a
n

e
a

 a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 
O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a
 

P
ia

n
o

 a
tt

u
a

ti
v
o

 c
o

n
g

iu
n

to
  

D
G

R
 6

1
4
/2

0
1
9
 

 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 3 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 1

9 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 2
 d

i 1
2 

S
o

m
m

a
ri
o

 

1 
P

re
m

e
ss

a
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 3

 

1.
1 

O
b

ie
tt

iv
o

 d
e

l d
o

c
u

m
e

n
to

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 3
 

2 
L’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 4
 

2.
1 

P
o

st
i l

e
tt

o
 e

 a
p

ic
a

lit
à

 (
a

tt
iv

i a
l 3

1/
12

/2
01

8)
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 4

 

2.
2 

P
e

rs
o

n
a

le
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 4
 

2.
3 

La
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 4
 

2.
4 

Il 
p

a
tr

im
o

n
io

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 6
 

3 
A

p
p

ro
c

c
io

 m
e

to
d

o
lo

g
ic

o
 ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 7

 

3.
1 

C
rit

e
ri 

g
e

n
e

ra
li .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 7
 

3.
2 

A
m

b
iti

 d
i i

n
te

rv
e

n
to

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 8

 

3.
3 

O
rg

a
n

iz
za

zi
o

n
e

 d
e

l p
ro

g
e

tt
o

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 8
 

4 
A

m
b

iti
 d

i i
n

te
rv

e
n

to
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 9

 

4.
1 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i s

e
rv

iz
i s

a
n

ita
ri .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 9
 

4.
2 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i s

e
rv

iz
i d

i s
u

p
p

o
rt

o
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 9

 

5 
Te

m
p

is
tic

h
e

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 1
0 

6 
C

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 10
 

7 
V

a
lid

a
zi

o
n

e
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 1

2 

  
 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 4 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 2

0 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 3
 d

i 1
2 

1
 

P
re

m
e

ss
a

 
La

 D
e

lib
e

ra
zi

o
n

e
 d

e
lla

 G
iu

n
ta

 R
e

g
io

n
a

le
 n

. 
61

4/
20

19
, 

c
o

n
 l

a
 q

u
a

le
 s

o
n

o
 s

ta
te

 a
p

p
ro

va
te

 l
e

 s
c

h
e

d
e

 d
i 

d
o

ta
zi

o
n

e
 d

e
lle

 s
tr

u
tt

u
re

 o
sp

e
d

a
lie

re
, 

h
a

 
d

is
p

o
st

o
 l

a
 c

o
st

itu
zi

o
n

e
 d

i 
u

n
 t

a
vo

lo
 d

i 
la

vo
ro

 t
ra

 l
’A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S 

6 
Eu

g
a

n
e

a
 e

 l
’A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

ità
 P

a
d

o
va

 c
o

n
 l

o
 s

c
o

p
o

 d
i 

c
o

n
c

o
rd

a
re

, 

e
n

tr
o

 i
l 

te
rm

in
e

 d
e

i 
90

 g
io

rn
i 

d
a

lla
 d

a
ta

 d
i 

p
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

lla
 s

te
ss

a
, 

il 
p

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 i
n

d
ic

a
n

te
 t

e
m

p
i 

e
 m

o
d

a
lit

à
 d

e
l 

p
a

ss
a

g
g

io
 

d
e

ll’
o

sp
e

d
a

le
 S

. A
n

to
n

io
, d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S 
6 

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
, c

h
e

 d
o

vr
à

 a
vv

e
n

ire
 e

n
tr

o
 il

 1
 g

e
n

n
a

io
 2

02
0.

 

1
.1

 
O

b
ie

tt
iv

o
 d

e
l 
d

o
c

u
m

e
n

to
 

Il 
p

re
se

n
te

 d
o

c
u

m
e

n
to

 r
a

p
p

re
se

n
ta

 la
 s

in
te

si
 d

e
l p

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 c
h

e
 h

a
 il

 f
in

e
 d

i d
e

fin
ire

 i 
p

rin
c

ip
a

li 
a

sp
e

tt
i o

p
e

ra
tiv

i, 
p

ro
c

e
d

u
ra

li,
 c

o
n

ta
b

ili
 

e
 g

e
st

io
n

a
li,

 c
o

n
n

e
ss

i 
a

l 
p

a
ss

a
g

g
io

 d
i 

tit
o

la
rit

à
 d

e
i 

ra
p

p
o

rt
i 

g
iu

rid
ic

i t
ra

 l
e

 d
u

e
 a

zi
e

n
d

e
 s

a
n

ita
rie

. 
P

e
r 

il 
tr

a
sf

e
rim

e
n

to
 v

e
rr

a
n

n
o

 o
ss

e
rv

a
te

 l
e

 n
o

rm
e

 d
e

l 

c
o

d
ic

e
 c

iv
ile

 in
 m

a
te

ria
, 

n
o

n
c

h
é

 u
lte

rio
ri 

d
is

p
o

si
zi

o
n

i n
o

rm
a

tiv
e

 s
p

e
c

ifi
c

h
e

. I
l p

re
se

n
te

 p
ro

g
e

tt
o

, 
a

 f
irm

a
 c

o
n

g
iu

n
ta

 e
 d

i c
o

m
u

n
e

 a
c

c
o

rd
o

 t
ra

 l’
A

zi
e

n
d

a
 

U
LS

S 
6 

Eu
g

a
n

e
a

 e
 l

’A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
, 

d
e

ve
 e

ss
e

re
 i

n
vi

a
to

 e
n

tr
o

 i
l 

30
.0

9.
20

19
 a

lla
 G

iu
n

ta
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
il 

p
a

re
re

 d
i 

c
o

n
g

ru
ità

, 

p
re

vi
a

 a
c

q
u

is
iz

io
n

e
 d

e
l 

p
a

re
re

 d
e

l 
C

o
lle

g
io

 d
i 

D
ire

zi
o

n
e

 e
 l

’a
vv

e
n

u
ta

 i
n

fo
rm

a
zi

o
n

e
 a

lle
 O

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e
 S

in
d

a
c

a
li 

p
e

r 
c

ia
sc

u
n

a
 A

zi
e

n
d

a
, 

n
o

n
c

h
é

 
l’a

c
q

u
is

iz
io

n
e

 d
e

l p
a

re
re

 d
e

lla
 C

o
n

fe
re

n
za

 d
e

i S
in

d
a

c
i p

e
r 

l’A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 E

u
g

a
n

e
a

. 

           

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 5 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 2

1 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 4
 d

i 1
2 

2
 

L’
O

sp
e

d
a

le
 S

a
n

t’
A

n
to

n
io

 

2
.1

 
P
o

st
i 
le

tt
o

 e
 a

p
ic

a
lit

à
 (

a
tt

iv
i 
a

l 
3
1
/1

2
/2

0
1
8
) 

   

2
.2

 
P
e

rs
o

n
a

le
 

Il 
p

e
rs

o
n

a
le

 c
h

e
 p

re
st

a
 a

tt
iv

ità
 c

o
n

 s
e

d
e

 d
i l

a
vo

ro
 p

re
ss

o
 l’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 è

 c
o

st
itu

ito
 in

 t
o

ta
le

 d
a

 9
48

 u
n

ità
, p

e
r 

u
n

 v
a

lo
re

 d
i F

TE
 p

a
ri 

a
 8

40
. 

N
e

lla
 s

e
g

u
e

n
te

 t
a

b
e

lla
 il

 d
e

tt
a

g
lio

 a
lla

 d
a

ta
 d

e
l 3

1/
12

/2
01

8.
 

 

 2
.3

 
La

 p
ro

d
u

zi
o

n
e

 

Ta
b

e
lla

 1
 -

 R
ic

o
ve

ri 
20

18
, r

e
si

d
e

n
ti 

 

    

C
irc

a
 i

l 
66

%
 d

e
ll’

a
tt

iv
ità

 d
i 

ric
o

ve
ro

 s
i 

riv
o

lg
e

 a
 p

a
zi

e
n

ti 
o

ve
r 

65
, 

il 
48

%
 a

 p
a

zi
e

n
ti 

o
ve

r 
75

. 
D

a
ta

 l
a

 t
ip

o
lo

g
ia

 d
e

i 
p

a
zi

e
n

ti,
 p

e
rlo

p
iù

 a
n

zi
a

n
i, 

u
n

a
 q

u
o

ta
 

ril
e

va
n

te
 d

e
lle

 d
im

is
si

o
n

i 
a

vv
ie

n
e

 i
n

 c
o

n
tin

u
ità

 c
o

n
 l

e
 s

tr
u

tt
u

re
 i

n
te

rm
e

d
ie

, 
i 

se
rv

iz
i 

d
i 

a
ss

is
te

n
za

 d
o

m
ic

ili
a

re
 i

n
te

g
ra

ta
 e

 c
o

n
 l

’o
ff

e
rt

a
 d

e
lle

 s
tr

u
tt

u
re

 
re

si
d

e
n

zi
a

li.
  

 
A

P
IC

A
LI

TA
’ 

N
U

M
ER

O
 P

O
S
TI

 L
E
TT

O
 

TO
TA

LE
 

1
3
 

3
2
3
 

P
R

O
FI

LO
 

N
U

M
ER

O
 

To
ta

le
 c

o
m

p
le

ss
iv

o
 

9
4
8
 

FT
E
 

8
4
0
 

 
N

r 
D

im
e

ss
i 
2
0

1
8
 

D
i 
c

u
i 
>

6
5

 a
n

n
i 

D
i 
c

u
i 
>

7
5

 a
n

n
i 

V
a

lo
re

 D
R

G
 

2
0
1
8
 

D
i 
c

u
i 
>

6
5

 a
n

n
i 

D
i 
c

u
i 
>

7
5

 a
n

n
i 

TO
TA

LE
 

9
.0

7
0
 

6
.0

3
0
 

4
.3

3
3
 

€
 3

5
.1

5
5

.4
9
7
 

€
 2

4
.2

2
1

.8
3
5
 

€
 1

7
.3

2
2

.5
3
6
 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 6 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 2

2 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 5
 d

i 1
2 

Ta
b

e
lla

 2
 -

 R
ic

o
ve

ri 
20

18
, m

o
b

ili
tà

 a
tt

iv
a

 

    

 La
 m

o
b

ili
tà

 a
tt

iv
a

 (
in

tr
a

 e
d

 e
xt

ra
-r

e
g

io
n

a
le

) 
ra

p
p

re
se

n
ta

 il
 1

3%
 d

e
l v

o
lu

m
e

 c
o

m
p

le
ss

iv
o

 d
e

i r
ic

o
ve

ri.
 

Ta
b

e
lla

 3
. P

ro
n

to
 s

o
c

c
o

rs
o

 

     

A
n

c
h

e
 l’

a
tt

iv
ità

 d
i P

ro
n

to
 S

o
c

c
o

rs
o

 s
i c

a
ra

tt
e

riz
za

 p
e

r 
u

n
a

 e
le

va
ta

 p
e

rc
e

n
tu

a
le

 d
i p

a
zi

e
n

ti 
a

n
zi

a
n

i o
ve

r 
65

 (
43

%
) 

e
 o

ve
r 

75
 (

30
%

).
 

   

 Ta
b

e
lla

 4
 -

 S
p

e
c

ia
lis

tic
a

, r
e

si
d

e
n

ti 

    

 
In

tr
a

 
E
x

tr
a

 

N
r 

D
im

e
ss

i 
2
0

1
8

 
to

ta
le

 
V

a
lo

re
 D

R
G

 
2

0
1
8

 t
o

ta
le

 
 

N
r 

D
im

e
ss

i 
2
0

1
8
 

V
a

lo
re

 D
R

G
 2

0
1
8
 

D
i 
c

u
i 
>

7
5

 a
n

n
i 

V
a

lo
re

 D
R

G
 

2
0
1
8
 

TO
TA

LE
 

9
2
8
 

€
 3

.7
9
0

.6
1

8
 

4
3
3
 

€
 1

.5
5
3

.3
5

0
 

1
.3

6
1
 

€
 5

.3
4
3

.9
6

7
 

 
1

2
 M

e
si

 2
0
1
8
 

D
i 
c

u
i 
re

si
d

e
n

ti
 

R
e

si
d

e
n

ti
 >

=
6

5
 

a
n

n
i 

R
e

si
d

e
n

ti
 >

=
7

5
 

a
n

n
i 

TO
TA

LE
 

3
0
.7

2
4
 

2
7
.5

6
7
 

1
3
.2

1
0
 

9
.3

5
7
 

%
 s

u
l 
to

t 
a

c
c

e
ss

i 
 

9
0
%

 
4

3
%

 
3

0
%

 

 
N

r 
P

re
st

a
zi

o
n

i 
2

0
1
8
 

V
a

lo
re

 a
 T

a
ri
ff
a

to
 

lo
rd

o
 2

0
1

8
 

TO
TA

LE
 

2
0
2

.3
6

0
 

€
 3

.0
5
5

.1
9

2
 

 
V

is
it
e

 (
8
9

*)
 

A
lt
re

 P
re

st
a

zi
o

n
i 

N
r 

P
re

st
a

zi
o

n
i 

2
0
1
8

 t
o

ta
le

 
Ta

ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8

 t
o

ta
le

 
 

N
r 

P
re

st
a

zi
o

n
i 

2
0
1
8
 

Ta
ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8
 

N
r 

P
re

st
a

zi
o

n
i 

2
0
1
8
 

Ta
ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8
 

TO
TA

LE
 

4
5
.9

4
3
 

€
 8

3
6

.5
3

1
 

2
5
5

.6
5

4
 

€
 1

0
.0

9
3

.7
3
2
 

3
0
1

.5
9

7
 

€
 1

0
.9

3
0

.2
6
3
 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 7 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 2

3 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 6
 d

i 1
2 

Ta
b

e
lla

 5
 -

 S
p

e
c

ia
lis

tic
a

, m
o

b
ili

tà
 a

tt
iv

a
 

     

La
 m

o
b

ili
tà

 a
tt

iv
a

 (
in

tr
a

, 
e

xt
ra

-r
e

g
io

n
a

le
 e

d
 e

st
e

ra
) 

ra
p

p
re

se
n

ta
 i

l 
6%

 d
e

l 
vo

lu
m

e
 c

o
m

p
le

ss
iv

o
 e

 r
e

g
is

tr
a

 i
 v

a
lo

ri 
p

iù
 s

ig
n

ifi
c

a
tiv

i 
n

e
lle

 b
ra

n
c

h
e

 d
i 

O
c

u
lis

tic
a

 e
 d

i R
a

d
io

lo
g

ia
. 

 Ta
b

e
lla

 6
 -

 S
in

te
si

 d
e

l v
a

lo
re

 d
e

lla
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 

P
ro

d
u

zi
o

n
e

 
V

a
lo

re
 2

0
1
8
 

TO
TA

LE
 

€
 5

5
.2

5
5

.2
9
3
 

 Il 
va

lo
re

 d
e

lla
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 s

o
p

ra
 r

ip
o

rt
a

to
 n

o
n

 t
ie

n
e

 c
o

n
to

 d
e

lle
 p

re
st

a
zi

o
n

i d
i l

a
b

o
ra

to
rio

 (
m

e
d

ic
in

a
 d

i l
a

b
o

ra
to

rio
 e

 a
n

a
to

m
ia

 p
a

to
lo

g
ic

a
) 

a
c

q
u

is
ta

te
 

d
a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

lie
ra

 p
e

r 
u

n
 v

a
lo

re
 t

a
rif

fa
to

 d
i o

ltr
e

 9
 m

ili
o

n
i d

i e
u

ro
/a

n
n

o
. 

 2
.4

 
Il
 p

a
tr

im
o

n
io

 

D
E
S
C

.I
N

V
 

V
A

LO
R

E 
S
TO

R
IC

O
 

F.
A

M
M

O
R

TA
M

EN
TO

 
R

E
S
ID

U
O

 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

A
LE

 
1

1
7

.0
0

3
.2

5
9

,0
6
 

8
2
.6

2
1

.4
9
7

,2
2
 

3
2
.8

3
9

.7
7
1

,2
4
 

   
V

is
it
e

 (
8
9

*)
 

A
lt
re

 P
re

st
a

zi
o

n
i 

N
r 

P
re

st
a

zi
o

n
i 

2
0
1
8

 t
o

ta
le

 
Ta

ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8

 t
o

ta
le

 
 

N
r 

P
re

st
a

zi
o

n
i 

2
0
1
8
 

Ta
ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8
 

N
r 

P
re

st
a

zi
o

n
i 

2
0
1
8
 

Ta
ri
ff

a
to

 l
o

rd
o

 
2

0
1
8
 

TO
TA

LE
 

4
.5

2
6
 

€
 7

2
.5

4
5
 

1
4
.5

4
1
 

€
 6

8
9

.9
7

3
 

1
9
.0

6
7
 

€
 7

6
2

.5
1

9
 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 8 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 2

4 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 7
 d

i 1
2 

3
 

A
p

p
ro

c
c

io
 m

e
to

d
o

lo
g

ic
o

 
N

e
lla

 s
te

su
ra

 d
e

lle
 r

e
g

o
le

 o
p

e
ra

tiv
e

 d
i d

is
c

ip
lin

a
 d

e
i r

a
p

p
o

rt
i t

ra
 le

 d
u

e
 A

zi
e

n
d

e
 n

o
n

c
h

é
 n

e
lla

 e
la

b
o

ra
zi

o
n

e
 d

e
i d

a
ti 

e
 d

o
c

u
m

e
n

ti 
p

re
vi

st
i d

a
l p

re
se

n
te

 
a

c
c

o
rd

o
, d

e
vo

n
o

 e
ss

e
re

 r
is

p
e

tt
a

ti 
i s

e
g

u
e

n
ti 

c
rit

e
ri 

e
 p

rin
c

ip
i g

e
n

e
ra

li.
 

3
.1

 
C

ri
te

ri
 g

e
n

e
ra

li 

• 
C

e
ss

io
n

e
 r

a
m

o
 d

’a
zi

e
n

d
a

: 
p

e
r 

q
u

a
n

to
 r

ig
u

a
rd

a
 il

 p
e

rs
o

n
a

le
 d

ip
e

n
d

e
n

te
 s

i r
ic

h
ia

m
a

 il
 c

o
n

te
n

u
to

 d
e

ll’
a

rt
.3

1 
d

e
l D

. 
Lg

s 
16

5/
20

01
 il

 q
u

a
le

 a
 s

u
a

 
vo

lta
 r

in
vi

a
 a

ll’
a

rt
.2

11
2 

d
e

l c
o

d
ic

e
 c

iv
ile

. 
La

 c
o

n
fig

u
ra

zi
o

n
e

 d
e

l “
ra

m
o

” 
d

’a
zi

e
n

d
a

 in
te

re
ss

a
to

 a
lla

 c
e

ss
io

n
e

 s
a

rà
 d

e
fin

ita
 p

e
r 

q
u

a
n

to
 r

ig
u

a
rd

a
 il

 

p
e

rs
o

n
a

le
 c

o
n

si
d

e
ra

n
d

o
 l

e
 a

tt
iv

ità
 p

rim
a

rie
 d

i 
ric

o
ve

ro
 e

 d
i 

sp
e

c
ia

lis
tic

a
 s

vo
lte

 n
e

l 
P

re
si

d
io

 e
 o

g
g

e
tt

o
 d

i 
tr

a
sf

e
rim

e
n

to
, 

n
o

n
c

h
é

 i
 S

e
rv

iz
i 

d
i 

su
p

p
o

rt
o

 d
i 

c
u

i 
a

n
c

h
e

 o
ltr

e
 s

i 
d

irà
 e

 l
e

 c
o

rr
e

la
te

 a
tt

iv
ità

 a
m

m
in

is
tr

a
tiv

e
. 

Il 
tr

a
sf

e
rim

e
n

to
 d

e
i 

ra
p

p
o

rt
i 

d
i l

a
vo

ro
 d

e
l 

p
e

rs
o

n
a

le
 a

vv
e

rr
à

 f
a

c
e

n
d

o
 

sa
lv

i i
 d

iri
tt

i d
e

i l
a

vo
ra

to
ri 

e
 s

a
rà

 c
o

n
d

o
tt

o
 n

e
l r

is
p

e
tt

o
 d

e
lle

 p
ro

c
e

d
u

re
 d

i i
n

fo
rm

a
zi

o
n

e
 e

 c
o

n
su

lta
zi

o
n

e
 d

i c
u

i a
ll’

a
rt

.4
7,

 c
o

m
m

i d
a

 1
 a

 4
, 

d
e

lla
 

le
g

g
e

 n
.4

28
 d

e
l 

19
90

. 
I 

p
ro

c
e

ss
i 

d
i 

tr
a

sf
e

rim
e

n
to

 d
e

i 
ra

p
p

o
rt

i 
sa

ra
n

n
o

 e
ff

e
tt

u
a

ti 
se

c
o

n
d

o
 l

e
 r

e
g

o
le

 o
rd

in
a

rie
, 

c
o

n
si

d
e

ra
n

d
o

 c
h

e
 s

i 
tr

a
tt

a
 d

i 

tr
a

sf
e

rim
e

n
to

 d
i a

tt
iv

ità
 c

o
n

 c
o

n
se

g
u

e
n

te
 t

ra
sf

e
rim

e
n

to
 d

i r
is

o
rs

e
. 

• 
P

a
ss

a
g

g
io

 d
e

i b
e

n
i i

m
m

o
b

ili
 e

 m
o

b
ili

: p
e

r 
q

u
a

n
to

 r
ig

u
a

rd
a

 l’
im

m
o

b
ile

 e
 r

e
la

tiv
e

 p
e

rt
in

e
n

ze
 s

a
rà

 a
p

p
lic

a
to

 l’
is

tit
u

to
 d

e
l c

o
m

o
d

a
to

 d
’u

so
 g

ra
tu

ito
 

c
o

m
e

 p
re

vi
st

o
 d

a
lla

 D
G

R
 6

14
 d

e
l 

20
19

. 
Le

 s
p

e
se

 o
rd

in
a

rie
 e

 s
tr

a
o

rd
in

a
rie

, 
c

o
m

p
re

se
 q

u
e

lle
 r

e
la

tiv
e

 a
d

 e
ve

n
tu

a
li 

a
d

e
g

u
a

m
e

n
ti 

n
o

rm
a

tiv
i, 

sa
ra

n
n

o
 in

te
ra

m
e

n
te

 s
o

st
e

n
u

te
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
. 

• 
M

a
n

te
n

im
e

n
to

 c
o

m
p

le
ss

iv
o

 d
e

lle
 a

tt
iv

ità
: i

l p
a

ss
a

g
g

io
 n

o
n

 c
o

m
p

o
rt

e
rà

 a
lc

u
n

a
 r

id
u

zi
o

n
e

 d
e

i s
e

rv
iz

i e
ro

g
a

ti 
a

ll’
u

te
n

za
. S

a
rà

 p
e

rt
a

n
to

 g
a

ra
n

tit
o

 il
 

liv
e

llo
 a

tt
u

a
le

 d
i r

is
p

o
st

a
 a

lla
 d

o
m

a
n

d
a

 d
i p

re
st

a
zi

o
n

i a
tt

ra
ve

rs
o

 le
 m

o
d

a
lit

à
 p

re
vi

st
e

 d
a

lle
 s

c
h

e
d

e
 o

sp
e

d
a

lie
re

. 

• 
C

o
n

tin
u

ità
 n

e
ll’

e
ro

g
a

zi
o

n
e

 d
e

i s
e

rv
iz

i: 
n

e
l p

a
ss

a
g

g
io

 d
e

lle
 a

tt
iv

ità
 d

e
ll’

o
sp

e
d

a
le

 n
o

n
 s

i v
e

rif
ic

h
e

rà
 a

lc
u

n
a

 d
is

c
o

n
tin

u
ità

 n
e

ll’
e

ro
g

a
zi

o
n

e
 d

i s
e

rv
iz

i 
e

/o
 p

re
st

a
zi

o
n

i. 
Ta

le
 c

o
n

tin
u

ità
 s

a
rà

 g
a

ra
n

tit
a

 in
 c

o
e

re
n

za
 c

o
n

 le
 n

u
o

ve
 s

c
h

e
d

e
 d

i d
o

ta
zi

o
n

e
 o

sp
e

d
a

lie
ra

.  

• 
Si

st
e

m
a

 d
i b

u
d

g
e

tt
iz

za
zi

o
n

e
: i

l p
a

ss
a

g
g

io
 d

e
lla

 “
p

ro
d

u
zi

o
n

e
” 

d
e

ll’
O

SA
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 E

u
g

a
n

e
a

 a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
 h

a
 

im
p

lic
a

zi
o

n
i 

g
e

st
io

n
a

li 
ril

e
va

n
ti 

ris
p

e
tt

o
 a

lla
 p

o
ss

ib
ili

tà
 d

i 
g

e
st

ire
 d

ire
tt

a
m

e
n

te
 l

a
 t

ip
o

lo
g

ia
 d

i 
o

ff
e

rt
a

 e
d

 i
 v

o
lu

m
i 

d
e

lle
 p

re
st

a
zi

o
n

i. 
Il 

p
re

se
n

te
 

p
ro

g
e

tt
o

 r
a

p
p

re
se

n
ta

 l’
o

p
p

o
rt

u
n

ità
 d

i a
p

p
lic

a
re

 n
e

i r
a

p
p

o
rt

i t
ra

 A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 E

u
g

a
n

e
a

 e
 A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

ità
 P

a
d

o
va

 u
n

 s
is

te
m

a
 d

i 
b

u
d

g
e

tt
iz

za
zi

o
n

e
 d

e
lle

 p
re

st
a

zi
o

n
i. 

• 
Q

u
a

lif
ic

a
 d

i P
re

si
d

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
: 

a
llo

 s
ta

to
 a

tt
u

a
le

 l’
O

sp
e

d
a

le
 S

a
n

t’
A

n
to

n
io

 h
a

 la
 q

u
a

lif
ic

a
 d

i p
re

si
d

io
 c

o
n

 c
o

d
ic

e
 0

50
50

6-
03

.  
Ta

le
 c

o
d

ic
e

, 
se

c
o

n
d

o
 le

 t
e

m
p

is
tic

h
e

 c
o

n
c

o
rd

a
te

 c
o

n
 l’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
, 

ve
rr

à
 c

o
m

e
 u

lti
m

o
 p

a
ss

a
g

g
io

, 
d

is
a

tt
iv

a
to

 c
o

n
 i

 

c
o

n
se

g
u

e
n

ti 
rif

le
ss

i s
u

ll’
im

p
u

ta
zi

o
n

e
 d

e
lle

 a
tt

iv
ità

 e
 r

e
la

tiv
e

 r
e

sp
o

n
sa

b
ili

tà
. 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 9 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 2

5 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

P
ia

n
o

 a
tt

u
a

tiv
o

 c
o

n
g

iu
n

to
 

     
 

 
 

 
 

 

• 
C

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 s
u

l p
ro

g
e

tt
o

: 
c

o
sì

 c
o

m
e

 g
ià

 
D

ire
zi

o
n

e
 d

e
lle

 d
u

e
 a

zi
e

n
d

e
 e

, p
e

r 
l’A

zi
e

n
d

a

d
a

re
 a

i s
o

g
g

e
tt

i i
n

te
re

ss
a

ti 
in

fo
rm

a
zi

o
n

e
 s

u
l p

3
.2

 
A

m
b

it
i 
d

i 
in

te
rv

e
n

to
 

D
a

ti 
i p

rin
c

ip
i s

o
p

ra
 r

ic
h

ia
m

a
ti 

il 
p

ro
g

e
tt

o
 s

i a
rt

ic
o

la
 in

• 
D

e
fin

iz
io

n
e

 d
e

lle
 s

tr
u

tt
u

re
 e

 d
e

i s
e

rv
iz

i c
h

e
 t

ra
d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 in

 A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv

• 
Se

rv
iz

i d
i s

u
p

p
o

rt
o

; 

• 
P

e
rs

o
n

a
le

; 

• 
P

a
tr

im
o

n
io

 m
o

b
ili

a
re

 e
 im

m
o

b
ili

a
re

; 

• 
C

o
n

tr
a

tt
i; 

3
.3

 
O

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e
 d

e
l 
p

ro
g

e
tt

o
 

A
 s

e
n

si
 d

e
lla

 D
G

R
V

 6
14

/2
01

9 
è

 s
ta

to
 c

o
st

itu
ito

 u
n

 t
a

c
o

n
 il

 c
o

m
p

ito
 d

i g
e

st
ire

 c
o

n
 c

o
rr

e
tt

e
zz

a
 e

 m
e

to
d

o
 

p
ro

g
e

tt
o

, 
c

o
n

 c
o

m
p

iti
 d

i 
p

ia
n

ifi
c

a
zi

o
n

e
 e

 c
o

n
tr

o
llo

d
e

lle
 a

zi
o

n
i d

i d
e

tt
a

g
lio

 p
e

r 
c

ia
sc

u
n

a
 d

e
lle

 a
re

e
 s

o
p

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ià
 p

re
vi

st
o

 d
a

lla
 G

iu
n

ta
 R

e
g

io
n

a
le

 s
u

l p
re

se
n

te
 p

ro
g

e
tt

o
 h

a
n

n
o

 e
d

a
 U

LS
S6

 E
u

g
a

n
e

a
, l

a
 C

o
n

fe
re

n
za

 d
e

i S
in

d
a

c
i. 

 È
 s

ta
ta

 in
o

ltr
e

 d
a

t

l p
ro

g
e

tt
o

 a
n

c
h

e
 s

u
lla

 s
u

a
 a

tt
u

a
zi

o
n

e
 s

i p
re

ve
d

e
 d

i a
tt

u
a

re
 u

n
o

 s
p

a
 in

 s
in

g
o

le
 o

p
e

ra
zi

o
n

i d
a

 r
e

a
liz

za
rs

i e
 c

o
n

c
lu

d
e

rs
i e

n
tr

o
 il

 3
1/

12
/2

0

 t
ra

n
si

te
ra

n
n

o
 

n
iv

e
rs

ità
 P

a
d

o
va

; 
• 

B
ila

n
c

io
; 

• 
R

a
p

p
o

rt
i e

c
o

n
o

m
ic

i t
ra

 le
 A

z

• 
Si

c
u

re
zz

a
; 

• 
Si

st
e

m
i i

n
fo

rm
a

tiv
i; 

• 
P

riv
a

c
y;

 

• 
A

ltr
i r

a
p

p
o

rt
i. 

 t
a

vo
lo

 d
i c

o
o

rd
in

a
m

e
n

to
 t

ra
 le

 d
u

e
 A

zi
e

n
d

e
 U

LS
S 

6 
Eu

g
a

n
e

a
 e

 A
d

o
 la

 f
a

se
 d

i t
ra

n
si

zi
o

n
e

. 
A

 t
a

le
 t

a
vo

lo
 d

i c
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 s
i a

ff
ia

n
c

llo
 d

e
l 

p
ro

g
e

tt
o

 s
te

ss
o

 n
e

l 
su

o
 i

n
si

e
m

e
, 

e
 t

e
a

m
 i

n
te

ra
zi

e
n

d
a

li 
sp

o
p

ra
 in

d
iv

id
u

a
te

. 

 

P
a

d
o

v
a

 

 

 
 

P
a

g
. 8

 d
i 1

2 

o
 e

sp
re

ss
o

 r
is

p
e

tt
iv

o
 p

a
re

re
 i 

C
o

lle
g

i d
i 

a
ta

 in
fo

rm
a

zi
o

n
e

 a
lle

 O
O

.S
S.

 A
l f

in
e

 d
i 

 s
p

e
c

ifi
c

o
 p

ia
n

o
 d

i c
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e
.  

/2
01

9.
 L

e
 a

re
e

 d
i i

n
te

rv
e

n
to

 s
o

n
o

: 

 A
zi

e
n

d
e

; 

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
 

n
c

h
e

ra
n

n
o

 u
n

 t
e

a
m

 in
te

ra
zi

e
n

d
a

le
 d

i 

sp
e

c
ifi

c
i 

p
e

r 
l’a

n
a

lis
i 

e
d

 e
la

b
o

ra
zi

o
n

e
 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 10 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 2

6 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 9
 d

i 1
2 

4
 

A
m

b
it
i 
d

i 
in

te
rv

e
n

to
 

4
.1

 
P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i 
se

rv
iz

i 
sa

n
it
a

ri
 

Il 
Sa

n
t’

A
n

to
n

io
 è

 s
o

g
g

e
tt

o
 a

d
 u

n
 d

o
p

p
io

 c
a

m
b

ia
m

e
n

to
. 

D
a

 u
n

 l
a

to
 l

a
 s

u
a

 g
e

st
io

n
e

 “
p

a
ss

a
” 

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
, 

d
a

ll’
a

ltr
o

 h
a

 
a

n
c

h
’e

ss
o

 u
n

a
 n

u
o

va
 s

c
h

e
d

a
 d

i d
o

ta
zi

o
n

e
 v

e
rs

o
 c

u
i d

o
vr

à
 in

d
iri

zz
a

rs
i. 

L’
o

ff
e

rt
a

 d
i s

a
lu

te
 a

i c
itt

a
d

in
i p

a
d

o
va

n
i r

im
a

rr
à

 in
va

ria
ta

.  

L’
O

sp
e

d
a

le
 S

a
n

t’
A

n
to

n
io

 e
ro

g
a

 u
n

 m
ix

 d
i p

re
st

a
zi

o
n

i d
i r

ic
o

ve
ro

 e
 d

i s
p

e
c

ia
lis

tic
a

, 
a

lc
u

n
e

 d
e

lle
 q

u
a

li 
in

 s
tr

e
tt

is
si

m
o

 r
a

p
p

o
rt

o
 c

o
n

 il
 t

e
rr

ito
rio

. 
V

e
rr

a
n

n
o

 
in

d
iv

id
u

a
te

 l
e

 s
o

lu
zi

o
n

i 
o

rg
a

n
iz

za
tiv

e
 p

iù
 a

d
e

g
u

a
te

 a
ff

in
c

h
é

 s
ia

 l
’a

tt
iv

ità
 a

ss
is

te
n

zi
a

le
 c

h
e

 i
 s

e
rv

iz
i 

d
i 

su
p

p
o

rt
o

 p
o

ss
a

n
o

 e
ss

e
re

 e
ro

g
a

ti 
in

 c
o

n
tin

u
ità

 e
 

se
n

za
 r

ip
e

rc
u

ss
io

n
i p

e
r 

g
li 

a
ss

is
tit

i e
 p

e
r 

g
li 

o
p

e
ra

to
ri.

 T
a

li 
so

lu
zi

o
n

i p
o

tr
a

n
n

o
 e

ss
e

re
 o

g
g

e
tt

o
 d

i s
p

e
c

ifi
c

i a
c

c
o

rd
i c

o
n

tr
a

tt
u

a
li 

tr
a

 l’
A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S6

 E
u

g
a

n
e

a
 

e
 l’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
. 

4
.1

.1
 

S
is

te
m

a
 d

i 
b

u
d

g
e

tt
iz

za
zi

o
n

e
 

C
o

n
 r

ife
rim

e
n

to
 a

l 
p

re
c

e
d

e
n

te
 p

a
ra

g
ra

fo
 s

i 
ric

h
ia

m
a

 l
a

 n
e

c
e

ss
ità

, 
e

sp
re

ss
a

 i
n

 p
re

m
e

ss
a

, 
d

i 
a

tt
iv

a
re

 t
ra

 l
’A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S6

 E
u

g
a

n
e

a
 e

 l
’A

zi
e

n
d

a
 

O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
 u

n
 s

is
te

m
a

 d
i 

b
u

d
g

e
tt

iz
za

zi
o

n
e

 c
h

e
 d

a
 u

n
 l

a
to

 g
a

ra
n

tis
c

a
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S 

6 
e

d
 a

i 
su

o
i 

a
ss

is
tit

i 
i 

vo
lu

m
i 

d
i 

a
tt

iv
ità

 p
e

r 
l’a

ss
is

te
n

za
 d

i m
e

d
io

-b
a

ss
a

 c
o

m
p

le
ss

ità
, t

ip
ic

a
 d

i u
n

a
 A

zi
e

n
d

a
 U

LS
S 

te
rr

ito
ria

le
, d

a
ll’

a
ltr

a
 c

o
n

se
n

ta
 la

 n
e

c
e

ss
a

ria
 f

a
se

 d
i p

ro
g

ra
m

m
a

zi
o

n
e

 p
e

r 
l’A

zi
e

n
d

a
 

O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
. 

La
 s

o
lu

zi
o

n
e

 p
ro

p
o

st
a

 è
 u

n
 m

o
d

e
llo

 a
n

a
lo

g
o

 a
 q

u
e

llo
 g

ià
 a

d
o

tt
a

to
 c

o
n

 l
e

 s
tr

u
tt

u
re

 p
riv

a
te

 a
c

c
re

d
ita

te
, 

p
re

ve
d

e
n

d
o

 
q

u
in

d
i 

la
 d

e
fin

iz
io

n
e

 d
i 

u
n

 b
u

d
g

e
t 

su
lle

 p
re

st
a

zi
o

n
i 

c
h

e
 l

a
sc

i 
c

o
m

u
n

q
u

e
 u

n
 c

o
n

g
ru

o
 m

a
rg

in
e

 d
i 

fle
ss

ib
ili

tà
 a

lla
 s

tr
u

tt
u

ra
 e

ro
g

a
n

te
. 

Ta
le

 s
is

te
m

a
 d

i 

b
u

d
g

e
tt

iz
za

zi
o

n
e

 
si

 
in

te
n

d
e

 
a

p
p

lic
a

b
ile

 
a

lle
 

so
le

 
p

re
st

a
zi

o
n

i 
c

h
e

 
n

o
n

 
so

n
o

 
c

a
ra

tt
e

ris
tic

h
e

 
d

e
l 

C
e

n
tr

o
 

H
u

b
, 

m
e

n
tr

e
 

p
e

r 
le

 
p

re
st

a
zi

o
n

i 
d

i 
a

lta
 

sp
e

c
ia

liz
za

zi
o

n
e

 r
im

a
n

e
 v

a
lid

o
, p

e
r 

q
u

a
n

to
 a

tt
ie

n
e

 a
i r

a
p

p
o

rt
i t

ra
 le

 a
zi

e
n

d
e

, i
l p

rin
c

ip
io

 d
e

l r
is

p
e

tt
o

 d
e

i t
e

m
p

i d
i a

tt
e

sa
. 

R
im

a
n

e
 f

e
rm

o
 l’

im
p

e
g

n
o

 a
 g

a
ra

n
tir

e
 le

 p
re

st
a

zi
o

n
i a

g
li 

u
te

n
ti 

c
h

e
 s

i r
iv

o
lg

o
n

o
 a

lle
 s

tr
u

tt
u

re
 s

a
n

ita
rie

 m
u

n
iti

 d
i i

m
p

e
g

n
a

tiv
a

. 

4
.2

 
P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i 
se

rv
iz

i 
d

i 
su

p
p

o
rt

o
 

C
o

n
 il

 p
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i s

e
rv

iz
i s

a
n

ita
ri 

è
 p

re
vi

st
o

 il
 c

o
n

te
st

u
a

le
 p

a
ss

a
g

g
io

 d
e

i s
e

rv
iz

i s
tr

e
tt

a
m

e
n

te
 c

o
rr

e
la

ti 
a

ll’
a

tt
iv

ità
 d

e
l S

a
n

t’
A

n
to

n
io

.  

• 
Il 

p
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i 

se
rv

iz
i 

d
i 

p
re

n
o

ta
zi

o
n

e
 e

 g
e

st
io

n
e

 d
e

ll’
a

tt
iv

ità
 i

st
itu

zi
o

n
a

le
 e

 d
e

ll’
a

tt
iv

ità
 s

vo
lta

 i
n

 r
e

g
im

e
 d

i 
Li

b
e

ra
 P

ro
fe

ss
io

n
e

 i
n

tr
a

m
o

e
n

ia
 

a
vv

e
rr

à
 c

o
n

te
st

u
a

lm
e

n
te

 a
l p

a
ss

a
g

g
io

 d
e

i s
e

rv
iz

i s
a

n
ita

ri.
 

• 
P

e
r 

i s
e

rv
iz

i g
e

n
e

ra
li 

d
i s

u
p

p
o

rt
o

 c
o

rr
e

la
to

 p
e

r 
il 

fu
n

zi
o

n
a

m
e

n
to

 d
e

ll’
O

SA
 (

e
s.

 s
tip

e
n

d
i, 

a
c

q
u

is
ti,

 s
e

rv
iz

i t
e

c
n

ic
i, 

in
fo

rm
a

tic
a

, 
…

),
 s

a
ra

n
n

o
 g

a
ra

n
tit

i 
d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
 p

re
vi

a
 r

e
vi

si
o

n
e

 d
e

lla
 d

o
ta

zi
o

n
e

 o
rg

a
n

ic
a

 r
e

la
tiv

a
 a

l p
e

rs
o

n
a

le
 t

e
c

n
ic

o
/a

m
m

in
is

tr
a

tiv
o

 d
i s

u
p

p
o

rt
o

. 

• 
P

e
r 

i 
c

o
n

tr
a

tt
i 

rif
e

rit
i 

a
ll’

O
SA

 s
i 

p
u

ò
 p

re
ve

d
e

re
 d

i 
m

a
n

te
n

e
re

 l
a

 t
ito

la
rit

à
 d

e
i 

c
o

n
tr

a
tt

i 
in

 e
ss

e
re

, 
c

o
n

 c
o

m
p

e
n

sa
zi

o
n

e
 d

e
i 

c
o

st
i 

tr
a

 l
e

 a
zi

e
n

d
e

. 
Il 

p
a

ss
a

g
g

io
 d

e
i c

o
n

tr
a

tt
i p

o
tr

à
 a

vv
e

n
ire

 in
 u

n
a

 s
e

c
o

n
d

a
 f

a
se

. 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 11 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 2

7 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 1
0 

d
i 1

2 

• 
P

e
r 

il 
b

ila
n

c
io

, 
il 

p
a

ss
a

g
g

io
 e

ff
e

tt
u

a
to

 a
 f

a
r 

d
a

ta
 d

a
l 1

 g
e

n
n

a
io

 d
e

ll’
a

n
n

o
 c

o
n

se
n

tir
à

 d
i s

e
m

p
lif

ic
a

re
 t

u
tt

e
 le

 o
p

e
ra

zi
o

n
i c

o
n

ta
b

ili
 c

o
n

si
d

e
ra

ta
 la

 
c

o
m

p
le

ss
ità

 d
e

ll’
o

p
e

ra
zi

o
n

e
. 

• 
P

e
r 

i r
a

p
p

o
rt

i e
c

o
n

o
m

ic
i, 

la
 v

a
lo

riz
za

zi
o

n
e

 d
e

i c
o

st
i e

 d
e

lla
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 s

a
rà

 o
g

g
e

tt
o

 d
i m

o
n

ito
ra

g
g

io
 c

o
n

g
iu

n
to

 in
 a

c
c

o
rd

o
 t

ra
 le

 d
u

e
 a

zi
e

n
d

e
. 

 

5
 

Te
m

p
is

ti
c

h
e

 
A

llo
 s

ta
to

 a
tt

u
a

le
 s

i p
u

ò
 p

re
ve

d
e

re
 la

 d
e

fin
iz

io
n

e
 d

i u
n

 c
ro

n
o

p
ro

g
ra

m
m

a
 d

i m
a

ss
im

a
 c

h
e

 d
e

fin
is

c
a

 in
 m

o
d

o
 p

iù
 d

e
tt

a
g

lia
to

 le
 p

rim
e

 a
zi

o
n

i d
i a

n
a

lis
i, 

la
sc

ia
n

d
o

 a
d

 u
n

a
 f

a
se

 s
u

c
c

e
ss

iv
a

 l
a

 d
e

fin
iz

io
n

e
 d

i 
u

n
 p

ro
g

e
tt

o
 e

se
c

u
tiv

o
 u

n
a

 v
o

lta
 a

n
a

liz
za

te
 e

 d
e

fin
ite

. 
In

 t
a

le
 p

ia
n

o
 s

i 
ip

o
tiz

za
 c

h
e

 i
l 

p
a

re
re

 d
e

lla
 

G
iu

n
ta

 R
e

g
io

n
a

le
 p

o
ss

a
 e

ss
e

re
 e

sp
re

ss
o

 in
d

ic
a

tiv
a

m
e

n
te

 e
n

tr
o

 il
 m

e
se

 d
i o

tt
o

b
re

 2
01

9,
 t

u
tt

a
vi

a
 s

i r
iti

e
n

e
 c

h
e

 l’
a

vv
io

 d
e

lla
 f

a
se

 s
u

c
c

e
ss

iv
a

 d
i s

te
su

ra
 d

e
l 

p
ia

n
o

 e
se

c
u

tiv
o

 e
 d

e
fin

iz
io

n
e

 d
e

l c
o

n
tr

a
tt

o
 p

o
ss

a
 c

o
m

u
n

q
u

e
 a

vv
ia

ta
.  

 

6
 

C
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e
 

C
o

m
e

 g
ià

 r
ip

o
rt

a
to

 in
 p

re
m

e
ss

a
, t

ra
 i 

p
rin

c
ip

i g
u

id
a

 n
e

lla
 s

te
su

ra
 d

e
l p

re
se

n
te

 p
ro

g
e

tt
o

 v
i è

 la
 n

e
c

e
ss

ità
 d

i d
e

fin
ire

 u
n

 p
ia

n
o

 d
i c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

. I
l p

u
n

to
 

d
i p

a
rt

e
n

za
 è

 la
 m

a
p

p
a

tu
ra

 d
e

g
li 

st
a

ke
h

o
ld

e
r, 

p
e

r 
c

ia
sc

u
n

o
 d

e
i q

u
a

li 
è

 d
a

 p
re

ve
d

e
re

 u
n

a
 a

tt
iv

ità
 in

fo
rm

a
zi

o
n

e
 c

o
e

re
n

te
 c

o
n

 il
 r

u
o

lo
 is

tit
u

zi
o

n
a

le
 e

d
 il

 

c
o

in
vo

lg
im

e
n

to
 s

u
l p

ro
g

e
tt

o
 s

te
ss

o
. 

Si
 e

le
n

c
a

n
o

 d
i s

e
g

u
ito

 i 
p

rin
c

ip
a

li 
st

a
ke

h
o

ld
e

r 
d

i p
ro

g
e

tt
o

, 
e

vi
d

e
n

zi
a

n
d

o
n

e
 la

 p
e

rt
in

e
n

za
 r

is
p

e
tt

o
 a

lle
 d

u
e

 a
zi

e
n

d
e

 

e
 l’

e
ve

n
tu

a
le

 t
ra

sv
e

rs
a

lit
à

.  

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 12 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 2

8 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 1
1 

d
i 1

2 

S
TA

K
EH

O
LD

E
R

 
A

ZI
EN

D
A

 U
LS

S
6
 

E
U

G
A

N
EA

 
A

ZI
EN

D
A

 O
SP

ED
A

LE
-U

N
IV

ER
S
IT

A
’ 

P
A

D
O

V
A

 

IN
TE

R
N

I 

D
ire

zi
o

n
e

 s
tr

a
te

g
ic

a
 

 
 

G
ru

p
p

i d
i l

a
vo

ro
 in

te
ra

zi
e

n
d

a
li 

 

P
e

rs
o

n
a

le
 (

d
ip

e
n

d
e

n
te

 e
 c

o
n

ve
n

zi
o

n
a

to
) 

 
 

C
o

lle
g

io
 d

i D
ire

zi
o

n
e

 
 

 

O
rg

a
n

iz
za

zi
o

n
i S

in
d

a
c

a
li 

 
 

C
o

n
fe

re
n

za
 d

e
i S

in
d

a
c

i 
 

 

C
o

lle
g

io
 S

in
d

a
c

a
le

 
 

 

…
 

 
 

E
S
TE

R
N

I 

G
iu

n
ta

 R
e

g
io

n
e

 V
e

n
e

to
 

 

D
ire

zi
o

n
e

 G
e

n
e

ra
le

 A
re

a
 S

a
n

ità
 e

 S
o

c
ia

le
 

 

A
zi

e
n

d
a

 Z
e

ro
 

 

P
a

zi
e

n
ti 

 

A
ss

o
c

ia
zi

o
n

i p
a

zi
e

n
ti 

 

Fo
rn

ito
ri 

 
 

St
a

m
p

a
 

 
 

 P
e

r 
c

ia
sc

u
n

 s
ta

ke
h

o
ld

e
r 

so
p

ra
 in

d
iv

id
u

a
to

, s
i e

vi
d

e
n

zi
a

n
o

 d
i s

e
g

u
ito

 i 
ru

o
li 

p
re

vi
st

i r
is

p
e

tt
o

 a
lle

 s
in

g
o

le
 f

a
si

 p
ro

g
e

tt
u

a
li,

 s
e

c
o

n
d

o
 lo

 s
ta

n
d

a
rd

 R
A

C
I: 

• 
R

 (
R

e
sp

o
n

si
b

le
):

c
h

i e
se

g
u

e
 e

d
 a

ss
e

g
n

a
 l'

a
tt

iv
ità

 

• 
A

 (
A

c
c

o
u

n
ta

b
le

):
 c

h
i h

a
 la

 r
e

sp
o

n
sa

b
ili

tà
 s

u
l r

is
u

lta
to

 d
e

ll'
a

tt
iv

ità
. 

• 
C

 (
C

o
n

su
lte

d
):

 c
h

i a
iu

ta
 e

 c
o

lla
b

o
ra

 c
o

n
 il

 R
e

sp
o

n
si

b
le

 p
e

r 
l'e

se
c

u
zi

o
n

e
 d

e
ll'

a
tt

iv
ità

. 

• 
I (

In
fo

rm
e

d
):

 c
h

i c
h

e
 d

e
ve

 e
ss

e
re

 in
fo

rm
a

to
 a

l m
o

m
e

n
to

 d
e

ll'
e

se
c

u
zi

o
n

e
 d

e
ll'

a
tt

iv
ità

. 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 13 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 2

9 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



 

 

P
a

ss
a

g
g

io
 d

e
ll’

O
sp

e
d

a
le

 S
a

n
t’

A
n

to
n

io
 d

a
ll’

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S
6
 a

ll’
A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

it
à

 P
a

d
o

v
a

 
P

ia
n

o
 a

tt
u

a
tiv

o
 c

o
n

g
iu

n
to

 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

a
g

. 1
2 

d
i 1

2 

A
ZI

O
N

I 

Direzione strategica 

Gruppi di lavoro 
interaziendali 

Personale (dipendente 
e convenzionato) 

Collegio di Direzione 

Organizzazioni Sindacali 

Conferenza dei Sindaci 

 

Giunta Regione Veneto 

Direzione Generale 
Area Sanità e Sociale 

Azienda Zero 

Pazienti 

Associazioni pazienti 

Fornitori 

St
e

su
ra

 p
ro

g
e

tt
o

 
A

/R
 

R
 

I 
I 

I 
I 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
P

ia
n

o
 o

p
e

ra
tiv

o
 

A
 

R
 

I 
- 

- 
- 

 
I 

I 
I 

- 
- 

- 
P

ro
c

e
d

u
ra

 d
i i

n
fo

rm
a

zi
o

n
e

 e
 c

o
n

su
lta

zi
o

n
e

 c
o

n
 O

O
.S

S.
 

A
/R

 
R

 
I 

I 
C

 
- 

 
I 

I 
I 

- 
- 

- 
A

c
c

o
rd

o
 c

o
n

tr
a

tt
u

a
le

 t
ra

 le
 a

zi
e

n
d

e
 

A
/R

 
R

 
C

 
I 

I 
- 

 
I 

I 
I 

- 
- 

- 
A

tt
u

a
zi

o
n

e
 p

a
ss

a
g

g
io

 O
SA

 
A

/R
 

R
 

C
 

I 
I 

I 
 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

Le
 a

zi
o

n
i p

re
vi

st
e

 p
e

r 
g

a
ra

n
tir

e
 i 

liv
e

lli
 d

i c
o

in
vo

lg
im

e
n

to
 s

o
p

ra
 in

d
ic

a
ti 

se
g

u
ira

n
n

o
 le

 r
e

g
o

le
 e

d
 i 

p
ro

to
c

o
lli

 d
i c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 g
ià

 b
e

n
 d

e
fin

iti
 a

ll’
in

te
rn

o
 

d
e

lle
 a

zi
e

n
d

e
. G

li 
st

ru
m

e
n

ti 
u

til
iz

za
ti 

sa
ra

n
n

o
 q

u
in

d
i p

rin
c

ip
a

lm
e

n
te

: 

• 
In

c
o

n
tr

i i
n

fo
rm

a
tiv

i (
C

o
lle

g
i d

i D
ire

zi
o

n
e

, I
n

c
o

n
tr

i c
o

n
 O

O
.S

S.
, C

o
n

fe
re

n
ze

 d
e

i S
in

d
a

c
i, 

in
c

o
n

tr
i p

le
n

a
ri 

a
zi

e
n

d
a

li,
 e

tc
) 

• 
Si

ti 
w

e
b

 a
zi

e
n

d
a

li 
(c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 c
o

n
 s

ta
ke

h
o

ld
e

r 
e

st
e

rn
i)

 

• 
In

tr
a

n
e

t 
a

zi
e

n
d

a
li 

(c
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e
 c

o
n

 s
ta

ke
h

o
ld

e
r 

in
te

rn
i) 

7
 

V
a

lid
a

zi
o

n
e

 
Il 

p
re

se
n

te
 d

o
c

u
m

e
n

to
, 

st
e

so
 e

 d
is

c
u

ss
o

 in
 s

tr
e

tt
a

 c
o

lla
b

o
ra

zi
o

n
e

 t
ra

 le
 A

zi
e

n
d

e
 U

LS
S6

 E
u

g
a

n
e

a
 e

d
 A

zi
e

n
d

a
 O

sp
e

d
a

le
-U

n
iv

e
rs

ità
 P

a
d

o
va

, è
 a

p
p

ro
va

to
 

d
a

lle
 D

ire
zi

o
n

i S
tr

a
te

g
ic

h
e

 d
e

lle
 d

u
e

 A
zi

e
n

d
e

 r
a

p
p

re
se

n
ta

te
 d

a
i r

is
p

e
tt

iv
i d

ire
tt

o
ri 

g
e

n
e

ra
li.

  

A
zi

e
n

d
a

  
D

ir
e

tt
o

re
 G

e
n

e
ra

le
 

D
a

ta
 

A
zi

e
n

d
a

 U
LS

S6
 E

u
g

a
n

e
a

  
D

r. 
D

o
m

e
n

ic
o

 S
c

ib
e

tt
a

 
30

/0
9/

20
19

 

A
zi

e
n

d
a

 O
sp

e
d

a
le

-U
n

iv
e

rs
ità

 P
a

d
o

va
 

D
r. 

Lu
c

ia
n

o
 F

lo
r 

30
/0

9/
20

19
 

 

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 14 di 15A
L

L
E

G
A

T
O

 A
p

ag
. 3

0 
d

i 3
1

D
G

R
 n

r.
 1

91
8 

d
el

 1
7 

d
ic

em
b

re
 2

01
9



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e’ stata pubblicata in copia all�Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Sostituto Responsabile

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione e’ divenuta esecutiva il 30/9/2019

Il Sostituto Responsabile

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°15 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 1175 del 30/9/2019 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Sostituto Responsabile

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  1175 del 30/9/2019 pagina 15 di 15

ALLEGATO A pag. 31 di 31DGR nr. 1918 del 17 dicembre 2019


